
Sokolov
„MŠ Vrchlického — opravy - sborovna,prádelna a zahradnímístnost “

Smlouva č. SML/J65/202O/ORM

SMLOUVA O DÍLO

„MS Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost^

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Se sídlem: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov
IČ: 64359603

DIČ: CZ64359603

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 6966
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu: 371809634/0600
Jednající: Ing. Jindřich Částka
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu spříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“),smlouvu o dílo na akci
s názvem:

„MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradnímístnost1

1 /12

Sokolov
„MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost “

Smlouva č. SML/J65/202O/ORM

SMLOUVA O DÍLO

Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost^

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Se sídlem: Karla Hynka Máchy 2256, 356 01 Sokolov
IČ: 64359603

DIČ: CZ643 59603

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 6966

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s.

Číslo účtu: 371809634/0600

Jednající: Ing. Jindřich Částka
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), smlouvu o dílo na akci 
s názvem:

„MS

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

„MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost1

1 /12



©Sokolov „MŠ Vrchlického - opravy ~ sborovna, prádelna a zahradnímístnost “Smlouva
č. SML/165/2020/ORM

Článek I.
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy
následující význam:

í.l Zadávací dokumentace: je soupis výkonů, tzn. slepý výkaz výměr pro provádění stavby a
oceněný soupis výkonů k této zadávací dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
1.2 Pozemky stavby: je pozemek ,p.č. 3388/9 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.
1.3 Předmětná stavba: je stavba: „MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradní

místnost", dle Zadávací dokumentace.

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby
„na klíč”, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. VII.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:
a) Zadávací dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých
materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;

d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 17.03.2020 a nabídkou dodavatele
ze dne 06.04.2020.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla,
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů
souvisejících s provedením díla;

c) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace
nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této
likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

d) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
e) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu

k objektům a do objektů;
f) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
g) zpracování a dodání všech dokladů potřebných k předání díla;
h) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou

dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem
dohodnutého stavu:

2 / 12

„MŠ Vrchlického - opravy ~ sborovna, prádelna a zahradní místnost “

Smlouva č. SML/165/2020/ORM
Článek I.
Definice

Pokud jsou uvedeny v následující smlouvě a nevyplývá-li z kontextu textu jiný význam, mají tyto pojmy 
následující význam:

í.l Zadávací dokumentace: je soupis výkonů, tzn. slepý výkaz výměr pro provádění stavby a 
oceněný soupis výkonů k této zadávací dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
1.2 Pozemky stavby: je pozemek ,p.č. 3388/9 v k.ú. Sokolov, v obci Sokolov.
1.3 Předmětná stavba: je stavba: „MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradní 

místnost", dle Zadávací dokumentace.

©Sokolov

Článek II.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby, a to formou stavby 
„na klíč”, a objednatel se mu za to zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v čl. VII.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) Zadávací dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 17.03.2020 a nabídkou dodavatele 

ze dne 06.04.2020.

11.3 Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedených 
v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí 
vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje 
provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla, 
včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení na 
inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství;

b) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů 
souvisejících s provedením díla;

c) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace 
nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této 
likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

d) provedení opatření při realizaci stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
e) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu 

k objektům a do objektů;
f) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
g) zpracování a dodání všech dokladů potřebných k předání díla;
h) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou 

dotčených pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem 
dohodnutého stavu:

2 / 12



bude bez vad a nedodělků
bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku provést dílo ze
strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod způsobených
zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách a odstranění
případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty se považuje i
škoda na

W Sokolov „MŠ Vrchlického — opravy ~ sborovna, prádelna a zahradní místnost“
Smlouva č. SML/165/2020/ORM

i) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-lí z povahy věci jinak.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy čí nikoliv, se má za to,
že jeho součástí jsou veškeré stavební

životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně
objednatele muselo dojít i při vynaložení jeho veškeré snahy pro

a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným ve Výkazu výměr.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako
dokončeného díla definovaného položkami Výkazu výměr.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí,
odpovědnost a náklady.

Článek III.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny

zmírnění či odstranění důsledků
takového jednání či opomenutí objednatele.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čí. III. 1.1.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

3 /

plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou
následující:

111.1.1 Předání staveniště: 25.5.2020

111.1.2 Zahájení stavby: 26.5.2020

III. 1.4 Dokončení a předání stavby vČ. vyklizení staveniště: do 3.7.2020

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby
objednateli po provedení všech souvisejících zkoušek předepsaných zvláštními předpisy a závaznými
normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo

12

„MŠ Vrchlického — opravy ~ sborovna, prádelna a zahradní místnost “
Smlouva č. SML/165/2020/ORM 

i) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-lí z povahy věci jinak.

11.4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy čí nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným ve Výkazu výměr.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného položkami Výkazu výměr.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

W Sokolov

Článek III.
Čas plnění

III. 1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

111.1.1 Předání staveniště: 25.5.2020

111.1.2 Zahájení stavby: 26.5.2020

III. 1.4 Dokončení a předání stavby vČ. vyklizení staveniště: do 3.7.2020

III.2 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech souvisejících zkoušek předepsaných zvláštními předpisy a závaznými 
normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. Dílo bude bez vad a nedodělků 
bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. Splnění závazku provést dílo ze 
strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním případných škod způsobených 
zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních pozemcích a stavbách a odstranění 
případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodu dle předešlé věty se považuje i 
škoda na životním prostředí.

III. 3 Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo 
na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho 
části takto prodlouženo, pokud prokáže, že k tomuto zdržení následkem jednání či opomenutí na straně 
objednatele muselo dojít i při vynaložení jeho veškeré snahy pro zmírnění či odstranění důsledků 
takového jednání či opomenutí objednatele.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště dle čí. III. 1.1.

IV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

3 / 12



Sokolov MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost“
Smlouva č. SML/165/202Q/ORM

IV.4 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecně platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi
subjekty, jež se na nich zdržují.

IV.5 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.6 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.7 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V.l Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V.1.1 smluvních: Ing. Jindřich Částka-jednatel
V. 1.2 technických:

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:
V.2.1 smluvních: Renata Oulehlová, starostka města
V.2.2 technických: Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Martin Motlík, e-mail:
tel.:

TDI:
tel.:

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého je druhá strana povinna se účastnit.
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv se v
místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby.
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla z jeho
strany.

4/ 12



takového zápisu objednatele, jinak platí,
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel.
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle

©Sokolov MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradnímístnost “
Smlouva č. SML/165/2020/ORM

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této
smlouvy.

V.10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu
způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo
poddodavateli a jejich zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 1 000 000,- Kč. Zhotovitel je
povinen udržovat pojištění a řádně platit pojistné po celou dobu trvání jeho závazku podle této smlouvy.
Zhotovitel je dále povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy kopii pojistné
smlouvy nebo doklad o jejím uzavření a její účinnosti a na žádost objednatele kdykoli prokázat rozsah a
platnost svého pojištění. V případě porušení jakékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené
vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, prii. 16, v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne

této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době Činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

5/12

MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost “

Smlouva č. SML/165/2020/ORM 
V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby je 
možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce na 
Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V.10 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu 
způsobenou jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo 
poddodavateli a jejich zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 1 000 000,- Kč. Zhotovitel je 
povinen udržovat pojištění a řádně platit pojistné po celou dobu trvání jeho závazku podle této smlouvy. 
Zhotovitel je dále povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy kopii pojistné 
smlouvy nebo doklad o jejím uzavření a její účinnosti a na žádost objednatele kdykoli prokázat rozsah a 
platnost svého pojištění. V případě porušení jakékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

©Sokolov

Článek VI.
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené 
vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, prii. 16, v aktuálním znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době Činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

5/12



© Sokolov
„MŠ Vrchlického ™ opravy - sborovna, prádelna a zahradnímístnost “

Smlouva č. SML/165/202O/ORJví

Článek VIL
Cena díla a platební podmínky

VII. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval položky Výkazu výměr. Cenová navýšení z
důvodů případných diferencí mezi následně zjištěnými položkami a předaným Výkazem výměr jsou
nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a
určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby
dojde k závěru, že je nutná další dodávka či práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že
Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je
již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čí. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem
172.970,46 KČ bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočeť1).Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
ve výkazu výměr a položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební práce budou
účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu
a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny
jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle
aktuálního ceníku URS ve výši 100 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo
díla, které nejsou

součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí
Ceny za provedení díla.

VII.6 V ceně je mimo j iné zahrnuto:

a) vybudování, provoz

dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci,
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení

a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu,
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

6 12

© Sokolov „ MŠ Vrchlického ™ opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost “
Smlouva č. SML/165/202O/ORJví

Článek VIL
Cena díla a platební podmínky

VII. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

VII.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval položky Výkazu výměr. Cenová navýšení z 
důvodů případných diferencí mezi následně zjištěnými položkami a předaným Výkazem výměr jsou 
nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a 
určité a že toto je způsobilé plnit funkci, ke které je stavebně určeno. Pokud se při provádění stavby 
dojde k závěru, že je nutná další dodávka či práce nutné ke splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že 
Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj je 
již obsažena ve sjednané ceně díla.

VII. 3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čí. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
172.970,46 KČ bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla 
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena 
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu 
veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je 
součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné 
veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočeť1). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě 
při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn 
fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
ve výkazu výměr a položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné i nové stavební práce budou 
účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu 
a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny 
jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle 
aktuálního ceníku URS ve výši 100 % těchto sborníkových cen.

VII.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou 
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány 
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného 
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí 
Ceny za provedení díla.

VII.6 V ceně je mimo j iné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržba zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za ně;

6 12



d) doprava, kompletace a koordinace;
e) ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
f) opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy;
g) úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast

při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
h) veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené

s vyzkoušením provozu všech zařízení;

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 %
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem
zhotoviteli takto:

VII.7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném předání
a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě písemné žádosti zhotovitele o
uvolnění příslušné zadržované Částky objednatelem, a to nejpozději do 15 dnů od převzetí této písemné
žádosti.

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

označení faktury a její číslo;
název a sídlo objednatele a zhotovitele:
předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a Číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko +
podpis).

VIL 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII.l 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

7/12

Sokolov
„MS Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradnímístnost“

Smlouva č. SML/165/2020/ORM
b) pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
c) poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, ve. případného

potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy;

b)
c)

d)
e)
f)

g)

h)

Sokolov
„MS Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost“

Smlouva č. SML/165/2020/ORM
pojištění stavby a nutná ostraha staveniště;
poplatky za dočasné zábory a zábory jiných ploch pro provedení stavby, ve. případného 
potřebného provizorního dopravního značení a projednání s orgány státní správy; 
doprava, kompletace a koordinace;
ochrana materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání; 
opatření před zimou či nepříznivými povětrnostními či jinými přírodními vlivy; 
úhrada poplatků za zajištění si vyjádření správců inženýrských sítí, jejich vytýčení a jejich účast 
při pracích v blízkosti ochranných pásem těchto sítí;
veškeré náklady na služby, atesty materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, náklady spojené 
s vyzkoušením provozu všech zařízení;

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem 
zhotoviteli takto:

VII.7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po řádném předání 
a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě písemné žádosti zhotovitele o 
uvolnění příslušné zadržované Částky objednatelem, a to nej později do 15 dnů od převzetí této písemné 
žádosti.

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti: 

označení faktury a její číslo; 
název a sídlo objednatele a zhotovitele:
předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
fakturovanou částku;
číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
označení banky a Číslo účtu, na který má být provedena platba;
razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky (razítko + 
podpis).

VIL 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

VII.l 1 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená na 
faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, že částka 
je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

7/12



© Sokolov MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost"
Smlouva č. SML/I65/2020/ORM

VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost
o změně tohoto

250,00 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno
ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených

bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této
částky z účtu objednatele.

VII.13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním
předpisem.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo

v odst. X.5,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící
řádnému užívání Předmětné stavby, a 500,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní

na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

ČlánekVin.
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu

pokutu ve výši
1 000,00 Kč.

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem
uvedených v odst.XI. 1.2 Či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši
10 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této
smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit

ve výši

objednateli smluvní pokutu
ve výši 250,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou
započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání
Předmětné stavby a 500,00KČ v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby, a to
v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

8 / 12

MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost"

Smlouva č. SML/I65/2020/ORM
VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nej později do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII.13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

© Sokolov

Článek Vin.
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. III. 1 je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 250,00 Kč za každý den prodlení. Tím není dotčeno 
ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a 500,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání 
Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

VIII.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1 000,00 Kč.

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI. 1.2 Či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 
10 000,00 Kč.

VIII.7 V případě prodlení s plněním dalších smluvních povinností zhotovitele stanovených v této 
smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 250,00 Kč za každý započatý den a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 za každou 
započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Při prodlení s odstraňováním vad a nedodělků Předmětného díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč v případě, že jde o vadu bránící řádnému užívání 
Předmětné stavby a 500,00KČ v případě, že jde o vadu nebránící řádnému užívání Předmětné stavby, a to 
v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den prodlení.

8 / 12



Sokolov
..MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradnímístnost “

Smlouva č. SML/165/2020/ORM
Vlil.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody,
a to v jejím plném rozsahu.

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle
čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace
a doklady, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní zprávy, záznamy o zkouškách,
záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, požární osvědčení o použitých
materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní
řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

příslušná dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v Českém jazyce
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf,
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, :f:.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů,
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, kteiý bude zhotovitelem zaškolen
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

9/12

Sokolov
Vlil.9 Výše uvedenými ujednáními o smluvní 
a to v jejím plném rozsahu.

.. MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost “
Smlouva č. SML/165/2020/ORM 

pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody,

Článek IX.
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle 
čl. III., přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, geodetických zaměření, stavebního deníku, dále revizní zprávy, záznamy o zkouškách, 
záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, požární osvědčení o použitých 
materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, provozní 
řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

příslušná dokumentace a dokladová část náležející k dílu bude předána v Českém jazyce 
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, :f:.doc, *.xls;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání díla bude zhotovitelem sepsán zápis o odevzdání a převzetí, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle čl. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou případů, 
kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, kteiý bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla.

9/12



© Sokolov ,.MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradnímístnost “
Smlouva č. SML/165/2020/ORM

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle výkazu výměr, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy,
právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruční
doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené (např. ČSN v
posledním platném znění),

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-]i jejímu odstranění
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při
takových vadách dává občanský zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 NezaČne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího
oznámení objednatelem či neodstraní-lí tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto
vynaložených nákladů.

10 / 12

© Sokolov ,.MŠ Vrchlického — opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost “
Smlouva č. SML/165/2020/ORM

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle výkazu výměr, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, 
právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruční 
doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené (např. ČSN v 
posledním platném znění),

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doby uvedené v odst. X.2 začínají běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv 
vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené 
událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu lhůty na díle vada, na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto skutečnost 
objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zástupci zhotovitele.

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící 
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému 
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel 
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, nebrání-]i jejímu odstranění 
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je to 
zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách dává občanský zákoník či jiné obecně závazné právní předpisy.

X.9 NezaČne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-lí tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

10 / 12



Sokolov -MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost “
Smlouva č. SML/Í65/2020/ORM

ČlánekXI.
Odstoupení od smlouvy

XL 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:
XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí

do likvidace,

XL 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XL 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní
pokuty.

ČlánekXII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Zrněni:; nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku.
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského
zákoníku.

XII.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti cnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel.
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu
podepsat.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona č.
298/2016 Sb.

11 /12

Sokolov
-MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradní místnost “

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

Smlouva č. SML/Í65/2020/ORM

XL 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí 
do likvidace,

XL 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XL 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předání přesahujícím 15 dnů,

XI. 1.4 neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnů od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez 
vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII. 1 Zrněni:; nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského 
zákoníku.

XII.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

XII.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti cnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel. 
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu 
podepsat.

XII.5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění zákona č. 
298/2016 Sb.

11 /12



Sokolov „MŠ Vrchlického - opravy - sborovna, prádelna a zahradnímístnost"
Smlouva č. SML/165/2020/ORM

XII.7 Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

1. Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne V Sokolově dne

Renata Oulehlová Ing. Jindřich Částka
jednatel

Sokolov
ěsío Sokolov

Rokycanova 1S29

Objednatel

tel.: +420 777 719 OSO

12/ 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: OO.VZ
Stavba: Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísností

K.SO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 6.4.2020

Zadavatel: IC:
Město Sokolov DIČ;

Uchazeč: IC: 64359603
RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ64359603

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www.stavebn ikaEku lace.cz DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poioletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 172 970,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 172 970,4S 36 323,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

ICenasDPH v CZK 209 294,26 i

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: OO.VZ
Stavba: Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísností

K.SO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 6.4.2020

Zadavatel: IC:
Město Sokolov DIČ;

Uchazeč: IC: 64359603
RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ64359603

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
www .stave b n i ka Eku lace.cz DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS. Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poioletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es-
urs.cz. sekce Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 172 970,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 172 970,4S 36 323,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

ICenasDPH v CZK 209 294,26 i

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00 VZ

Stavba: Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísností

Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: www.stavebnikalkulace.cz

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 172 970,46 209 294,26

00 VRN 2 500,00 3 025,00 STA
01 Prádelna 64 008,35 77 450,10 STA
02 Sborovna 60 705,12 73 453,20 STA
03 Zahradní místnost 45 756,99 55 365,96 STA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00 VZ

Stavba: Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísností

Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06.04.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Sokolov

RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: www.stavebnikalkulace.cz

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 172 970,46 209 294,26

00 VRN 2 500,00 3 025,00 STA
01 Prádelna 64 008,35 77 450,10 STA
02 Sborovna 60 705,12 73 453,20 STA
03 Zahradní místnost 45 756,99 55 365,96 STA



10: 64359603
RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ643596Q3

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
QPH základní 2 500,00 21,00% 525,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba-.

Sokolov, MS Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsnosti
Objekt:

00 - VRN

KSO: CC-CZ;
Místo: Sokolov. Vrch lického 80 Datum: 06,04.2020

Zadavatel: 1C:

Město Sokolov DIČ;

Uchazeč:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba-.
Sokolov, MS Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsnosti 

Objekt:
00 - VRN

KSO:
Místo: Sokolov. Vrch li cké h o 80

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ;
Datum:

1C:
DIČ;

10:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

06,04.2020

64359603
CZ643596Q3

Cena bez DPH 2 500,00

Základ daně 
2 500,00 

0,00
QPH základní 

snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
525,00 

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsností

Obiekt:
00 - VRN

Místo: Sokolov, Vrchlického S0 Datum; 06.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dilu - Popis :ena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 2 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 2 500.00

Jdi

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsností

Obiekt:
00 - VRN

Místo: Sokolov, Vrchlického S0 Datum; 06.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dilu - Popis :ena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

2 500,00

2 500,00 

2 500.00

Jdi



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, WIŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných misnosíí
Obiekt:

00 -VRN
Místo: Sokolov. Vrchlického 80 Datum: 06.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ceria [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 500,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

o VRN9 Ostatní náklady 2 500,00
| 1 ; k 094002000 !Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle uváženi zhotovitele - např. inženýrská činnost, doprava

i soubor! 1,000iramĚstnanců anod 2 500,00 2 500,00 ICSÚRS 2020 01

Strana 3

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sokolov, WIŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných misnosíí

Obiekt:
00 -VRN

Místo: Sokolov. Vrchlického 80

Zadavatel: Město Sokolov

Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

06.04.2020

Michal Kubelka

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ceria [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 500,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

o VRN9 Ostatní náklady 2 500,00
| 1 ; k 094002000 ! Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle uváženi zhotovitele - např. inženýrská činnost, doprava

iramĚstnanců anod
i soubor! 1,000 2 500,00 2 500,00 ICSÚRS 2020 01

Strana 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Sokolov, Mš Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsnosti

Objekt:
01 - Prádelna

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06,04.2020

Zadavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: it: 64359603

RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ64359603

Projektant It:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

64 008,35
Cena bez DPH

Základ daně Sazba dané Výše daně

základni 64008,35 21,00% 13 441,75dph

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 450,10

Strana i z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Sokolov, Mš Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsnosti 

Objekt:
01 - Prádelna

KSO:
Místo: Sokolov, Vrchlického 80

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant

Zpracovatel;
Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

it:
DIČ:

It:

DIČ:

IČ:
DIČ:

06,04.2020

64359603
CZ64359603

Cena bez DPH

dph základni 
snížená

Cena s DPH

64 008,35

Základ daně Sazba dané Výše daně
64008,35 21,00% 13 441,75

0,00 15,00% 0,00

v CZK 77 450,10

Strana i z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SoKoíov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsností

Objekt;
01 - Prádelna

Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKOSokolovs.no, Zpracovatel; Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 64 008)35

HSV - Práce a dodávky HSV 12 718,38

2 - Zakládání 4 791.00

S - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 070,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 913,02

997 - Přesun sutě 254,32

998 - Přesun hmot 669,85

PSV - Práce a dodávky PSV 51 289,97

721 - ZdravOtechnika - vnitřní kanalizace 4 126,50

722 - Zdravo těchnika - vnitřní vodovod 4 499,25

725 - Zdravotechrtika - zařizovaci předměty 157,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 17 232,60

751 - Vzduchotechnika 300,00

763 - Konstrukce suché výstavby 8 076,71

766 - Konstrukce truhlářské 7 312,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 994,79

7B4 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 090,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SoKoíov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsností

Objekt;
01 - Prádelna

Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKOSokolovs.no, Zpracovatel; Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

S - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdrav Otech nika - vnitřní kanalizace

722 - Zdrav o těch nika - vnitřní vodovod 

725 - Zdra vote chrti ka - zařizovaci předměty 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

7B4 - Dokončovací práce - malby a tapety

64 008)35

12 718,38

4 791.00

5 070,19

1 913,02 

254,32 

669,85

51 289,97 

4 126,50 

4 499,25 

157,50 

17 232,60 

300,00 

8 076,71 

7 312,00

6 994,79

2 090,62



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov. MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísnostl
Obiekí:

01 - Prádelna
Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06,04.2020
Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubeíka

jpČ Typ Kód Popis w Mnbžství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
64 008,35

d HSV Práce a dodávky HSV 12 718,38
D 2 Zakládání 4 791.00M : K 1275321311 iZáklady z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tf, C 16120 m3 0,630 5 400,00 j 3 402,00! CS ÚRS 2020 01

1. V ccnů příplatku -5911jsou započtenynáklady no technologická opatření a na ztíženou betonážpod hladinoupoifc! bentenitová suspenze
a na průběžné odčerpáni suspenze s připouštěnímna určené misto do 20m, popf. do vény nebo do kolové cisternyk odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštnízakládáni objektů,

PSC 2, Hlouben!spoužitím bentenitové suspenze se oceňuje katalogem800-1 Zemnipráce. Bednóníse neoceňuje,
3. V cenách nejsou započteny nákladyno výztuž, tyto so oceňuji cenamisouboru cen 27‘ 36-..,. Výztuž základů.
4, V cenách ž betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny nákladyna tesnůnl dilatačních o pracovních spar, tyto se oceňuji
cenami souborů cen 953 33 částiA08 loheto katalogu.

w Vyvýšený stuoeň pod pračkuw (15*0.71*0,6 0,630
: 2 ; K 1275351121 iBedněni základů patek zřízeni m2 1,740 450,00 783,00!CSÚRS 2020 01

Poznámko k souboru cen:
PSC 1. Cenyjsou určenypro bedněn! vo votnémprostranství, ve volných nebo zapálenýchjamách, rýhách a šachtách.

2. Kruhové nebe obloukově bednánfpoloměrudo 1 m se oceňuje individuálně.

w [1,5+Or7+0L7]*D,6 1,740
I 3 ! K 1275351122 I Bednění základů patek odstraněni m2 1,740 100,00 174,00 jCS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Conyjsou určonypro bedněni ve valném prostranství, ve volných nebo zápolenýchjamách, rýhách a šachtách.

2. Kruhové nebo obloukově bedněnipoloměru do 1 m so oceňuje individuálně.

| 4 i K 1275362021 iVýztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 0,012 36 000,00 432.00ÍCS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru can:

PSC 7. Conyplatípro desky rovné, s náběhy, hřibově nobc upnuté do žeber včolnó výztuže techto žeber,

w 2xKarl 100x1DCotSmmw ífíí l5TJ.7r2r4.44n>3V tooo 0,012

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 5 070,19
; 5 K 1619991001 IZakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podíah fólii přilepenou lepící páskou m2 11,834 35,00 414,19 CS ŮRS 2020 01 i

Poznámka ksouboru cort;

PSC 1. u cany-1011 se množství múmýchjednotek určuje vm2 rozvinutě plochyjetinottivých konstrukci a prvků.
2. Zakryti výplň! otvorů se oceňuje příslušnými cenamisouboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ptech před znečištěním.

w 3,45*3,43 11,334

i 6 K 612325402 iOprava vápenocementově omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stén, v rozsahu opravované plochy
m2 31.408 125,00 3 926.00 iCS ŮRS 2020 01i

DřM 10 do 30%
Poznámko ksouboru con:

PSC 1. Pro ocenění opravy omítekplochy do 1 m2 se použiji cenysouboru cen 61. 32-52- Vápenecemantová omítko jednotlivých malých ploch.

w (3,45+3,45+3,43+3,431*2.5 34.400w 40,8*1,871*2 -2,992w Součet 31.400
I 7 I K [612321141 . Omítka vápenocemeniová vnitřních ploch nanášená tučná dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a m2 2,000 365,00 730,00 |CS ÚRS 2020 01jtfoušťkv

štuku do 3 mm štuková svislvch konstrukcí stán
Poznámko k souboru cen:
1. Pro oceněn! nanášeni omítek v tloušťcejádrová omítkypřes 70mm so použije příplatek za každých dalších i započatých 5mm.

PSC 2. Omítky stropních konstrukci nanášená na pletivo sd oceňují cenámomítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní o spojovací vrstvy se oceňuji cenamisouboru ccn 61.13-1... této části katalogu.

w Oprava chodby mezi prádelnou a rozvaděčem po provedeni elektrcw 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 913,02
: 8 K i 965081213 jBourání podlah z dlaždic bez podkEadního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo

jyvloliťovtfchtí. do 10 mm olochvetás 1 m2 m2 1,050 75,00 78,75 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1, Odsekán!sekllkti se oceňuje cenami souboru con 965 08.

w Pod základ pračkv
w 15*0,7 1,550

9 K 1949101111 1 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 Kg/m2, o výšce ieáeňové podlahy
j m2 11.834 95,00 1 124,231CS ÚRS 2020 01Ifín

1.9 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenějsou započteny f náklady na montáž, opotřebeni o demontáž lešení.

PSC 2. V coně nejsou započteny náklody no manipulaci s lešením; tylo jsoujit zahrnuty v cenách příslušných stavebních práci.
3. Množství měrnýchjednotekse určuje m2 podlahové plochy, no které se práce provádí.

10 K 952901111 :Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
: 11.834inorilažído 4 m m2 60,00 710,04 [CS ŮRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použiti pro vyčištěnipudy o rovná střechy budov, pokuddefinitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalojako
terasy., nebo tehdy, když jě nutno čistit konstrukce no táchte střechách (světlíky, dveře apod.}. Do výměryso započítávajíjednou třetinou
plochy.
2. Střešníplochy bat se světlíkynebo okny so oceňuj!jako podlaží concu-1221,
3. Množství měrnýchjednotek se určuje vm2půdorysně plochy ksidého podlaží, daná vnějším obrysempodlaží budovy. Plochybatkomi se
ph&taj!,

PSC 4. v ceně -1111 a -1114jsou započteny nákladyno zameten! o umytipodlah, dlažeb, obkladů, schodů vmístnostech, chodbách a schodištích,
vyííiíínf a umytí oken, dvoř! o /tjmy,zárubnúml. umyt! o vyůíitónljiných zaskfoných o natíraných ploch o zotízovoclch předmětů.
5. V ceně -1221jsou započtenynáklady no zametanípodlahy, umyti dlažeb noto keramických podlah vpřilehlýchmístnostech, chodbách o
schodištích, umytí obkladů, schodů. vyčištěni o umyti oken a dveří s rámy a zárubnůmi, umyt! a vyčiéiěnljiných zasklených o natíraných pfoeb
o zofízovactch přcdmůtú.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklodyna zamotaní o čištůnl dlolob, umytí, Yyčištónf okenních a duálních rámů a zařizovaclch předmětů.
7. V canů -1411 jsou započteny nákladyna vynesenizbytků stavebního rumu. kropen! a 2x zameten} podlah, oprášenisten a výplni otvoru.

2 997.......... P’esun sulo_________________________________________________________________________ _______ 254,32............................
i 11 i K !997013211 "iVnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ruině pro budovy a haly výšky do : 0.033! 92,40 iCS ŮRS 2020 01

i6_m.. _________________________________________________________________________________L
Puznimfia~ksouboru com
1. V cenách -$111 až -3217jsou započteny i náklady na:
oj vodorovnou dopravu na uvodoneu vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výtku budovy,
c) naležení no vodorovný dopravní pntslřcdck pro odvoz na skládku nebomoziskládku,

PSC d) náklady na rozhrnul!a urovnání suli na dopravnímprostředku,
2. Jestliže so pro svislýpfcsun použije sho: nebo zařízení Investora (např. výtah vbudovů). užijise pro oceněni vodorovné dopravysuli ceny -
3111. 3151 a-3211pro budovy a haiy výškydo 6m,
3. Montáž, demonte: a pronájemshozu co ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.
4. Cony -3151 až -3162 lze použit v případů, kdy dochází ke ztíženi dopravy sutí např. lim. že nenímožné instalovatjeřáb.

! 12j K 397002611 jNakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění _ __________ t 0,088 250,001 22,00 iCS ÚRS 2020 01
'Poznámka k souboru co/?.'

PEC
1. Cena platí ipro překládánipři lomené dopravě.2.
Cenu nelze použítpři dopravú po železnici, po vodů nebo ručně,

13 | K |997013501 ::Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,088:___ 250,00 22,00 jCS ŮRS 2020 01
~Poznámko >ť soupera cort:
1. Délko odvozu sutíjo vzdálenost odmísta naloženi sutina dopravní prostředek až pamiste složenina určené skládce nebomezisklódco.
2. V conú -3501jsou započteny i náklady na složonlsuti na sktádku íhjéhímczisktúdku.
3. Cenyjsou určonypro odvoz suti na skládku nebomeziskiádkujakýmkolivzpůsobemsilniční dopravy (i prostřednictvím frontejnetů).
4. Odvoz suit z meziskládkyse oceňuje certou 397 01-3511,

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sokolov. MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísnostl

Obiekí:
01 - Prádelna

Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06,04.2020
Zadavatel:
Uchazeč:

Město Sokolov
RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubeíka

jpČ Typ Kód Popis w Mnbžství J.cena [C2K] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
64 008,35

d HSV Práce a dodávky HSV 12 718,38
D 2 Zakládání 4 791.00

M : K 1275321311 i Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tf, C 16120 m3 0,630 5 400,00 j 3 402,00! CS ÚRS 2020 01

PSC

1. V ccnů příplatku -5911 jsou započteny náklady no technologická opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou poifc! bentenitová suspenze 
a na průběžné odčerpáni suspenze s připouštěním na určené misto do 20 m, popf. do vény nebo do kolové cisterny k odvozu. Odvoz se 
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů,
2, Hlouben! s použitím bentenitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemni práce. Bednóní se neoceňuje,
3. V cenách nejsou započteny náklady no výztuž, tyto so oceňuji cenami souboru cen 27‘ 36-..,. Výztuž základů.
4, V cenách ž betonu pro konstrukce bílých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na tesnůnl dilatačních o pracovních spar, tyto se oceňuji 
cenami souborů cen 953 33 části A08 loheto katalogu.

w
w

Vyvýšený stuoeň pod pračku 
(15*0.71*0,6 0,630

: 2 ; K 1275351121 i Bedněni základů patek zřízeni m2 1,740 450,00 783,00!CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bedněn! vo votném prostranství, ve volných nebo zapálených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebe obloukově bednánf poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

w [1,5+Or7+0L7]*D,6 1,740
I 3 ! K 1275351122 I Bednění základů patek odstraněni m2 1,740 100,00 174,00 j CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cony jsou určony pro bedněni ve valném prostranství, ve volných nebo zápolených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukově bedněni poloměru do 1 m so oceňuje individuálně.

| 4 i K 1275362021 i Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 0,012 36 000,00 432.00ÍCS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru can:
7. Cony platí pro desky rovné, s náběhy, hřibově nobc upnuté do žeber včolnó výztuže techto žeber,

w
w

2xKarl 100x1 DCotSmm 
ífíí l5TJ.7r2r4.44n >3V tooo 0,012

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 5 070,19
; 5 K 1619991001 I Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podíah fólii přilepenou lepící páskou m2 11,834 35,00 414,19 CS ŮRS 2020 01 i

PSC

Poznámka k souboru cort;
1. u cany-1011 se množství múmých jednotek určuje v m2 rozvinutě plochyjetinottivých konstrukci a prvků.
2. Zakryti výplň! otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ptech před znečištěním.

w 3,45*3,43 11,334
i 6 K 612325402 i Oprava vápenocementově omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stén, v rozsahu opravované plochy 

i DřM 10 do 30% m2 31.408 125,00 3 926.00 i CS ŮRS 2020 01

PSC
Poznámko k souboru con:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52- Vápenecemantová omítko jednotlivých malých ploch.

w
w
w

(3,45+3,45+3,43+3,431*2.5
40,8*1,871*2
Součet

34.400 
-2,992
31.400

I 7 I K [612321141 . Omítka vápenocemeniová vnitřních ploch nanášená tučná dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
jtfoušťkv štuku do 3 mm štuková svislvch konstrukcí stán m2 2,000 365,00 730,00 |CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. Pro oceněn! nanášeni omítek v tloušťce jádrová omítky přes 70 mm so použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.
2. Omítky stropních konstrukci nanášená na pletivo sd oceňují cenám omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní o spojovací vrstvy se oceňuji cenami souboru ccn 61.13-1... této části katalogu.

w
w

Oprava chodby mezi prádelnou a rozvaděčem po provedeni elektrc
2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 913,02
: 8 K i 965081213 j Bourání podlah z dlaždic bez podkEadního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

jyvloliťovtfchtí. do 10 mm olochvetás 1 m2 m2 1,050 75,00 78,75 CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1, Odsekán! sekllkti se oceňuje cenami souboru con 965 08.

w
w

Pod základ pračkv
15*0,7 1,550

9 j K 1949101111 1 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 Kg/m2, o výšce ieáeňové podlahy 
Ifín 1.9 m m2 11.834 95,00 1 124,231 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny f náklady na montáž, opotřebeni o demontáž lešení.
2. V coně nejsou započteny náklody no manipulaci s lešením; tylo jsou jit zahrnuty v cenách příslušných stavebních práci.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, no které se práce provádí.

10 : K 952901111 : Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
inorilaží do 4 m m2 11.834 60,00 710,04 [CS ŮRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použiti pro vyčištěni pudy o rovná střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako 
terasy., nebo tehdy, když jě nutno čistit konstrukce no táchte střechách (světlíky, dveře apod.}. Do výměry so započítávají jednou třetinou 
plochy.
2. Střešní plochy bat se světlíky nebo okny so oceňuj! jako podlaží concu-1221,
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysně plochy ksidého podlaží, daná vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy batkomi se 
ph&taj!,
4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady no zameten! o umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyííiíínf a umytí oken, dvoř! o /tjmy, zárubnúml. umyt! o vyůíitónl jiných zaskfoných o natíraných ploch o zotízovoclch předmětů.
5. V ceně -1221 jsou započteny náklady no zametaní podlahy, umyti dlažeb noto keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách o 
schodištích, umytí obkladů, schodů. vyčištěni o umyti oken a dveří s rámy a zárubnůmi, umyt! a vyčiéiěnl jiných zasklených o natíraných pfoeb 
o zofízovactch přcdmůtú.
6. V ceně -1311 jsou započteny náklody na zamotaní o čištůnl dlolob, umytí, Yyčištónf okenních a duálních rámů a zařizovaclch předmětů.
7. V canů -1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavebního rumu. kropen! a 2x zameten} podlah, oprášeni sten a výplni otvoru.

2 997.... ......
i 11 i K !997013211

PSC

! 12j K 397002611

PEC

P’esun sulo__________________________________________________________ _______________ _______
"i Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ruině pro budovy a haly výšky do : 
i6_m.. ______________________ ________________ _____________ ___________________ _________ __ L

Puznimfia~k souboru com
1. V cenách -$111 až -3217 jsou započteny i náklady na: 
oj vodorovnou dopravu na uvodoneu vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výtku budovy,
c) naležení no vodorovný dopravní pntslřcdck pro odvoz na skládku nebo moziskládku,
d) náklady na rozhrnul! a urovnání suli na dopravním prostředku,
2. Jestliže so pro svislý pfcsun použije sho: nebo zařízení Investora (např. výtah vbudovů). užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suli ceny - 
3111. 3151 a-3211 pro budovy a haiy výšky do 6m,
3. Montáž, demonte: a pronájem shozu co ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí.
4. Cony -3151 až -3162 lze použit v případů, kdy dochází ke ztíženi dopravy sutí např. lim. že není možné instalovat jeřáb.

j Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění _ __________
'Poznámka k souboru co/?.'
1. Cena platí i pro překládáni při lomené dopravě.
2. Cenu nelze použít při dopravú po železnici, po vodů nebo ručně,

t

0.033!

0,088 250,001

13 | K |997013501 :: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezí skládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,088:___ 250,00
~Poznámko >ť soupera cort:
1. Délko odvozu sutí jo vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až pa miste složeni na určené skládce nebo mezisklódco.
2. V conú -3501 jsou započteny i náklady na složonl suti na sktádku íhjéhí mczisktúdku.
3. Ceny jsou určony pro odvoz suti na skládku nebo meziskiádku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím fro ntejnetů).
4. Odvoz suit z meziskládky se oceňuje certou 397 01-3511,

254,32....................... .....
92,40 i CS ŮRS 2020 01

22,00 i CS ÚRS 2020 01

22,00 j CS ŮRS 2020 01

Strana 3 z 5



Popis t/ij Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
: PČ Typ

""Oiivož sůtfa vybburaníčh'hmoT'řia shíáďku nebo meziskláaku se složením: na vzdálenost Příplatek, k ceně za i 0,528 15,00 7,92:CS ÚRS 2020 01
14 K ,997013509 _každý palší_í_započahřJ,kjTLořes .................................................................—.... —............................—

Poznámka k soubcm cíjí:
1. Dálka odvozu sutíje vzdálenost od místi naloženi suti \ >a copravni prostředek az f j mísíc 51'ožsnř na určené skládce nebo

2. V ceně -3501 jsou započteny t nákladyne síažen; sut: t a skládku noto msz\sktéčk
3. Cenyjsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezisktédkujekýmkaíiv zpuLsííeptteřrn silniční doptav/ fr prt
4 Odvoz sut; z mezisklátíky se cceňuje cenou 997 01-3511.

_ 0.035*6 _ _ _

37 . K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x1.5 mm2 (CYKY) m 13,000. 40,00- S20,00:CS ÚRS 2020 01

; 38 : M .34111030 kabel sítový s Cu jádrem 1kV 3x1.5mm2 m 15,600- 20,00 312.00 i CS ÚRS 202001
w 13*1.7 “Přepočtené kočíicieniem množství 15.600

39 . K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uiciený pod omítku plný kulatý

__ ................................................................. __0.52S
PopiaieVzauio  ? odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 0,088 1 250,00 110,00:CS ÚRS 2020 0115'

K 997013831 .zatříděného do Katalogu ocšoa dů_ o.od., k.ódém 17_D9.04............ .... ......... ...........................................— ......
poznámka k souboru cen•
í. Ceny uverfané v souboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen mi$lné příslušně skládky odpadu.
2. ifloženi odpadu

3x2.5 až S mm2 fCYKY) m 26,000 45,00 1 170,00;CS ÚRS 2020 01

40 M 34111036 kabal silový s Cíijsoram 1k'/ 3x2.5mm2 .Ti 3 í ,200 25,00 780.00 CS ÚRS 2020 01
W 2d'".-.2'Přepočteni Kc-^fiCiěntem množství 2 '.,200

: 41 : K 741310101 Montáž vypínač ípolo/zapustěny bezšrcuocvé připojeni vjecnopčlcvý kus 1.000 130,00 180,00-CS ÚRS 2020 01

: 42 M 34535512 spínač

neuvedených v srubáno- cen se oceňuje individuálně.
3. V cenáchje započítánpoplatek za ukládaní odpadu dle zákona 1B5/2001 Sb
4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souburem cen 937 G0-6Q Crčen; stavebního odpadu z kalalogu B90-5 Demolne ob

998 Přesun hmot .... .......................... 689,85

i 16: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční ? bez užiti mechanizace

jednopólový 10A bílý kus I.COO 150.00 150.00 CS ÚRS 2020 01

43 \ M 34536700 rámeček pro spínače s zásuvky 3301A-310 jaar.cnisobný kus 1.000 50.00 50.00 CS ÚRS 2020 01

44 K .741313001 Montáž zásuvka ípclcjzapuštácá bezšroubově připojeni 2P+PE se zacciemm, vodičů Kus 4.000 70.00 280.00 :CS ÚRS 2020 01

45 M 34555101 zásuvka 1násobné 16A bílý kus 003 180. CO 720,00 CS

vodorovnáK
:

t 1,971 350,QQ: 689,65-CS ÚRS 2020 01
938013001

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-7001 ez -7005 použit v pňpedě, kdy dochází ke stiženi přesunu naoř. tirn. že není možné instalovatjeřáb.
2. K cenám -7001 at -7Q0S Sze použit oňplaíky z a zvětšenýpřesun -1014 až •- í0 -J 9. -2Q34 až -2039 n eba -2114 az21t9

PSC 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (nepř. výisb v buoově). užij; se pro oceném prs-simu hmat ceny -sf3,novens pro nejmeni:
výšku, tj- 6 m.

o PSV Práce a dodávky PSV 51 289,97

n 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 126,50

? 17 ' K 721-xt Demontáž původních rozvodu kanalizace vč. likvidace soubor 1.000 1 500.00 1 500r00-

13 : K 721174043 ? Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1,000 700,00 700,00 :CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -4054 až '4057 se oceňuje svislé potrubí cd střešního vtoku pc čističi kus.

PSC 2. Ochrany odpadního a pňpojoveciko potrubí z plasíty/ých trub se oceňují censmi soy?oru cen 722 16-.. Ochrana potrubí, část; A 02.

? 19 ? K :721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyveden I a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1.000 200,00 200,00ÍCS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lže oceňovati vyvedení a upevnění odpsaních výpusiek ke strojům a zařízením.

PSC 2. Potrubí odpadních výpjsieíť se oceňuji cenami souboru cen 721 17-.. Potrub; z plastových tnub, část\ A 01.

: 20 K 721290111 : Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 1 .DOG 30,00 30,00:CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V ceně -0123 není započteno dodáni média;jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

? 21 : K 721-x2 Zednická přípomcc - vysekání rýhy, hrubé začištení soubor 1,000 1 500,00 1 500,00!
• Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopiravní

ÚRS 2020 Oí

vzdálenost do
22 K 199872120 i

% 0,050 3 930,00 196,50 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen.
1. Cany pro přesun hmot stanovený t itimDír'o-s>ii présoríúya.fTéhc materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do iéto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud neizajednoznačné stanovit hmotnostpřesunovaných matenálu. lze pro -výpočet přesunu hrna; použit onantačné procentní sazbu.

PSC Tůvcúsazbou se vynásob; rozpočtové náklady za celý stavební díí včetně nákladu na matenál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -TlBl pra přesun prováděný bez použití mechanizace, rj. za ztížených podmínek. )že použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímic způsobem skutečně přemisťuje.

O 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 4 499,25

: 23 : X ?722-X1 Demontáž původních rozvodů vodovodu a plechového krytu vč. likvidace soubor 1,000 1 500,00 [ 1 500,00 ?

24 K ' 722-X3 Napojeni nového rozvodu na stávající rozvod vodovodu vč. případného zaslepení původních rozvodů soubor 1,000 550,00 550,00

25 K 722174002 Potrubí ž plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 rrt 1,000: 450,00- 450.00 CS ÚRS 3020 01

Poznemke k soubom cen-
PSC í. V cenách -4Č01 el -4-0S3jsov tapačtany náklady ne montáž a dodávku potrubí e tvarovek.

26 K 722220111 : Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus I 1,000 225,00 225.00.CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cejt

í. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovatmonfěž nástěnek.
PSC

2. V cenách -0111 až -0122ja započteno i vyvedeni a upevněni výpustek.

Zkoušky, proplach a deslnřekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN
. 27 K 1722290225 m 1,000. 30,00 jO.00.CS ÚRS 2020 01

5C1

1. Cenami se oceňují diíči zkoušky těsnosti vodovodního potruci. která bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stana nepřístupným.
2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí

PSC j. V ceňéchje zepočíeoa / dodáni vody. uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. V cenách - 0234 s -0237je započteno i dodáni desinfekčního prostředku.

: 28 K :722290234 Zkoušky, proplacn a desinfekoe vodovodního potrubí proplach a deslnfekce vodovodního potrubí do DN 30 m 1.000- 30.00; 30,00iCS ÚRS 2020 01

Poznámka k souno/v cen:
1. Cenami se oceňuji dilčí zkoušky těsností vocovccniho potrubí, které bude v delším pracovním postupu zeriryíi? se stene nepřístupným.
2. Cenami nelze oceňovat celkově zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí.

PSC
3. V ceňáchje započteno i dodáni vody. uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. v cenách "0234 a -0237je započtena i dodání desinfekčního prcstřeoku.

29 K 722-X2 ?Zednická pnpomoc - vysekáni rýhy, hrubé začištšní soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

30 i K Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovaný procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
: ?993722201 ? % 3,050 4 285,00 214,25 :CS ÚRS 2020 01

m v nhieklech vvškv do 6 m
Poznámka k souboru cen.
1. Cenypro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu se používají tehdy, pokudje možně určit hmotnost za celý stavební
dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maieňáiu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokudnsizejednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro ‘výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbvPSC
Tc líío sari)CLř se vynásobí rozpočtová n ek/aoy žá celý stavsbni díl včetné nákladu n a metená! ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -21Bl pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek lze použit pouze pra krriaiinosr
jTíefe/féíu. které se timitc způsobem skutečně přemísťuje.

D 725 Zdravotěchrt iks - zářizavad předměty 157,50
: 31 ; k 725313112 Ventily rohové bez připojovací tpjbíčky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 kus ; 1,000 150.00- 150,00 jCS ÚRS 2020 01

32 ; K .998725201 Přesun hmot prozaňzovací předměty stanovený procentní sazbou {%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
j % 0,050 150,00: 7,50ÍCS ÚRS 2020 01

do 50 m v nbiektech wškv do 6 m
Poznámka k souboru car,:
1. Cenypro pře$un hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu se používají tehdy, pokudje možné cjtcí; nmoín&s f za celý stavební
díl. Do táta hmotnostise započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve spec'fikaci

PSC 2. Pokud nelzejednoznačné stanov\! hmornost přesunovaných materiálu.Sze pro výpočet presy,™ hmor použit orientačně procením sazbu
Touto sazbou se vynásobí-' rozpočtové náklady ze celý stavebníd!<včetně nákladu ne materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k ceném-5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. ž 5 ztížených podmínek. Sze potrz/7 pouze prp hmomos:
metaríálu, která se timio způsobem skutečné přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 232,60
33 i K ,741-x1 Demontáž původní elektroinstalace a koncových prvků vč. likvidace . soubor. 1,000 1 500.00 1 500,00'

: 34 : K 741-X2 Úprava stávajícího rozvaděče pro napojení nových rozvodů
. soubor 1.000 1 500,00: 1 500,00

: 35 : K 741112001 ?Montáž krabice zapuštěná plástová kruhová kus 5.000 70,00 350,00:CS ÚRS 2020 01

36 M 1690005720 Krabice přístrojová pod omítku. KU 6B kus 5,000 20.00 100.00

?

: PČ Typ Popis

14 K ,997013509
""Oiivož sůtfa vybburaníčh'hmoT'řia shíáďku nebo mezi sklá a ku se složení m: na vzdálenost Příplatek, k ceně za
_každý palší_í_započahřJ,kjTLořes ............. ....... .............. ...............................—.... —................. ...........—

Poznámka k soubcm cíjí:
1. Dálka odvozu sutí je vzdálenost od místi naloženi suti \
2. V ceně -3501 jsou započteny t náklady ne síažen; sut: t

Lííptřrn silniční doptav/ fr prt

>a copravni prostředek az f 
a skládku noto msz\sktéčk

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezisktédku jekýmkaíiv zpusete 
4 Odvoz sut; z mezisklátíky se cceňuje cenou 997 01 -3511.

j mísíc 51'ožsnř na určené skládce nebo

15' K 997013831

_ 0.035*6 _ _ _ __ ....................... ..........................................
PopiaieVzauio  ̂ odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

.zatříděného do Katalogu o cšoa dů_ o.od., k.ódém 17_D9.04............ .... ......... ...... .....................................— ......
poznámka k souboru cen•
í. Ceny uverfané v souboru cen je doporučeno upravil podle aktuálních cen mi$lné příslušně skládky odpadu.
2. if loženi odpadu neuvedených v srubáno- cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 1B5/2001 Sb
4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souburem cen 937 G0-6Q Crčen; stavebního odpadu z kalalogu B90-5 Demolne ob

t/ij Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

i 0,528 15,00 7,92:CS ÚRS 2020 01

__0.52S

0,088 1 250,00 110,00:CS ÚRS 2020 01

998 Přesun hmot .... ......................... . 689,85

i 16: K : 938013001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční ■ bez užiti mechanizace vodorovná t 1,971 350, QQ: 689,65-CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-7001 ez -7005 použit v pňpedě, kdy dochází ke stiženi přesunu naoř. tirn. že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 at -7Q0S Sze použit oňplaíky z a zvětšený přesun -1014 až •- í 0 -J 9. -2Q34 až -2039 n eba -2114 az21t9
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (nepř. výisb v buoově). užij; se pro oceném prs-simu hmat ceny -sf3,novens pro nejmeni: 
výšku, tj- 6 m.

o PSV Práce a dodávky PSV 51 289,97

n 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 126,50

■ 17 ' K 721-xt Demontáž původních rozvodu kanalizace vč. likvidace soubor 1.000 1 500.00 1 500r00-

13 : K 721174043 ■ Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 1,000 700,00 700,00 :CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -4054 až '4057 se oceňuje svislé potrubí cd střešního vtoku pc čističi kus.
2. Ochrany odpadního a pňpojoveciko potrubí z plasíty/ých trub se oceňují cen smi soy£ oru cen 722 1 6-.. Ochrana potrubí, část; A 02.

■ 19 ■ K :721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyveden I a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1.000 200,00 200,00ÍCS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lže oceňovat i vyvedení a upevnění odpsaních výpusiek ke strojům a zařízením.
2. Potrubí odpadních výpjsieíť se oceňuji cenami souboru cen 721 17-.. Potrub; z plastových tnub, část\ A 01.

: 20 K 721290111 : Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 1 .DOG 30,00 30,00: CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -0123 není započteno dodáni média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.

■ 21 : K 721-x2 Zednická přípomcc - vysekání rýhy, hrubé začištení soubor 1,000 1 500,00 1 500,00!

22 K 199872120 i
• Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopiravní vzdálenost do

% 0,050 3 930,00 196,50 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen.
1. Cany pro přesun hmot stanovený t itimDír'o-s>ii présoríúya.fTéhc materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do iéto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud neiza jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných matenálu. lze pro -výpočet přesunu hrna; použit onantačné procentní sazbu. 
Tůvcú sazbou se vynásob; rozpočtové náklady za celý stavební díí včetně nákladu na matenál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -TlBl pra přesun prováděný bez použití mechanizace, rj. za ztížených podmínek. )že použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímic způsobem skutečně přemisťuje.

O 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 4 499,25

: 23 : X ■722-X1 Demontáž původních rozvodů vodovodu a plechového krytu vč. likvidace soubor 1,000 1 500,00 [ 1 500,00 ■

24 K ' 722-X3 Napojeni nového rozvodu na stávající rozvod vodovodu vč. případného zaslepení původních rozvodů soubor 1,000 550,00 550,00

25 K 722174002 Potrubí ž plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 rrt 1,000: 450,00- 450.00 CS ÚRS 3020 01

PSC
Poznemke k soubom cen-
í. V cenách -4Č01 el -4-0S3jsov tapačtany náklady ne montáž a dodávku potrubí e tvarovek.

26 K 722220111 : Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 kus I 1,000 225,00 225.00.CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cejt
í. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat monfěž nástěnek.
2. V cenách -0111 až -0122 ja započteno i vyvedeni a upevněni výpustek.

. 27 K 1722290225
Zkoušky, proplach a deslnřekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
5C1

m 1,000. 30,00 jO.00.CS ÚRS 2020 01

PSC

1. Cenami se oceňují diíči zkoušky těsnosti vodovodního potruci. která bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stana nepřístupným.
2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí 
j. V ceňéch je zepočíeoa / dodáni vody. uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. V cenách - 0234 s -0237 je započteno i dodáni desinfekčního prostředku.

: 28 K :722290234 Zkoušky, proplacn a desinfekoe vodovodního potrubí proplach a deslnfekce vodovodního potrubí do DN 30 m 1.000- 30.00; 30,00iCS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souno/v cen:
1. Cenami se oceňuji dilčí zkoušky těsností vocovccniho potrubí, které bude v delším pracovním postupu zeriryíi? se stene nepřístupným.
2. Cenami nelze oceňovat celkově zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí.
3. V ceňáchje započteno i dodáni vody. uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. v cenách "0234 a -0237je započtena i dodání desinfekčního prcstřeoku.

29 K 722-X2 ■Zednická pnpomoc - vysekáni rýhy, hrubé začištšní soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

: 30 i K ■993722201
Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovaný procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v nhieklech vvškv do 6 m

■ % 3,050 4 285,00 214,25 :CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen.
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maieňáiu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokudnsize jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro ‘výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbv
Tc líío sari)CLř se vynásobí rozpočtová n ek/a oy žá celý sta vsbni díl včetné nákladu n a metená! ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -21 Bl pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek lze použit pouze pra krriaiinosr 
jTíefe/féíu. které se timitc způsobem skutečně přemísťuje.

D 725 Zdravotě chrt i ks - záři za vad předměty 157,50

: 31 ; k 725313112 Ventily rohové bez připojovací tpjbíčky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 kus ; 1,000 150.00- 150,00 jCS ÚRS 2020 01

j 32 ; K .998725201 Přesun hmot prozaňzovací předměty stanovený procentní sazbou {%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v nbiektech wškv do 6 m

% 0,050 150,00: 7,50ÍCS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru car,:
1. Ceny pro pře$un hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matenálu se používají tehdy, pokud je možné cjtcí; nmoín &s f za celý stavební 
díl. Do táta hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve spec'fikaci
2. Pokud nelze jednoznačné stanov\! hmornost přesunovaných materiálu. Sze pro výpočet presy,™ hmor použit orientačně procením sazbu 
Touto sazbou se vynásobí-' rozpočtové náklady ze celý stavební d!< včetně nákladu ne materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k ceném-5181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. ž 5 ztížených podmínek. Sze potrz/7 pouze prp hmomos: 
metaríálu, která se timio způsobem skutečné přemísťuje.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 232,60
33 i K ,741-x1 Demontáž původní elektroinstalace a koncových prvků vč. likvidace . soubor. 1,000 1 500.00 1 500,00'

: 34 : K 741-X2 Úprava stávajícího rozvaděče pro napojení nových rozvodů . soubor 1.000 1 500,00: 1 500,00

: 35 : K 741112001 ■Montáž krabice zapuštěná plástová kruhová kus 5.000 70,00 350,00:CS ÚRS 2020 01

36 M 1690005720 Krabice přístrojová pod omítku. KU 6B kus 5,000 20.00 100.00

■ 37 . K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x1.5 mm2 (CYKY) m 13,000. 40,00- S20,00:CS ÚRS 2020 01

; 38 : M .34111030 kabel sítový s Cu jádrem 1kV 3x1.5mm2 m 15,600- 20,00 312.00 i CS ÚRS 202001

w 13*1.7 “Přepočtené kočíicieniem množství 15.600
39 . K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uiciený pod omítku plný kulatý 3x2.5 až S mm2 fCYKY) m 26,000 45,00 1 170,00; CS ÚRS 2020 01

40 M 34111036 kabal silový s Cíijsoram 1 k'/ 3x2.5mm2 .Ti 3 í ,200 25,00 780.00 CS ÚRS 2020 01
W 2d'".-.2 'Přepočteni Kc-^fiCiěntem množství 2 '.,200

: 41 : K 741310101 Montáž vypínač ípolo/zapustěny bezšrcuocvé připojeni vjecnopčlcvý kus 1.000 130,00 180,00-CS ÚRS 2020 01

: 42 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus I.COO 150.00 150.00 CS ÚRS 2020 01

43 \ M 34536700 rámeček pro spínače s zásuvky 3301A-310 jaar.cnisobný kus 1.000 50.00 50.00 CS ÚRS 2020 01

44 K .741313001 Montáž zásuvka ípclcjzapuštácá bezšroubově připojeni 2P+PE se zacciemm, vodičů Kus 4.000 70.00 280.00 :CS ÚRS 2020 01

45 M 34555101 zásuvka 1 násobné 16A bílý kus 003 180. CO 720,00 CS ÚRS 2020 Oí



je možná určit íimoťnosf žo coiý stavebnídli
Do tó!G hmetnosti so započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve Specifikaci.

PSC 2. Pokud nelzejednoznačnéstanovil hmotnostpřesunovaných materiálů, lze pro výpočetpřesunu hmotpoužít orientačněprocentnísazbu.
Touto sazbou se vynásobírozpočtová nákladyza celý stavební dlí včetně nákladů namateriál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám-3361 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených potfmtoofc, lze použítpouze pro fimeto&sf
materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemísťuje. U přesunů stanovenéhoprocentní sazbou co ztíženípřesunu ocení individuální’.

D 766 Konstrukce truhlářské 7 812,00
: 56i K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pi do 2 m2 kus i 2,0001 20,00 40.00 jcS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny-1931a-1932lze užít jen pro křídlo mající současné obé jmenované funkce.

| 57 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových ě do 0,8 m do ocelové zárubně kus : 2,000: 450,00 900,00 iCS ÚRS 2020 01

Poznámko k souboru cen;
1. Canami-0021 až -0031. -0161 až -0163, -0161až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 3D min.
2. '/cenách-0201až -0272jo započteno imontáž okopnáho plechu, stavěče křídel ír držadelkyvných dvoří.

PSC
3. Vcenách -0351 az -0384jsou Započtené ináklady na osazeníkování, vodícího tmu, cetfzonlpojozdú na stánu 0 následná vyrovnání a
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 *2 -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru
cen 54294-6... Osazonístavobnlho pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu S01-1 Budovy o hofy - zdáné o monolitické.

58 ; M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátovýplné 800x1970/21QOmm kus : 2,000 i 2 250,00 4 500.00 \CS ÚRS 2020 01
i 59 i K 766660728 Montáž dveřního interiérového kováni - zámku kus i 2,000; 150,00 300,00 ICS ÚRS 2020 01

: 60 \ M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíte kus : 2.000 i 150,00 300,00 i CS ÚRS 2020 01

i 61 ! K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus : 2,000! 250.00 500.00 j CS ÚRS 2020 01

i 62 \ M 5491461Q/R kováni dveřní klika/klika - výběr dle investora kus ? 2,000 | 450,00 900,00 i

63 K 998766201 Přesun hmot

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

46 M j 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10jednonásobný | kus 4,000 50,00\ 200,00 CS ÚRS 2020 01
47 ; K 1741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 2,000 300,00 60D.DO CS ÚRS 2020 01
48 ? M \ 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bílá, 2x36W, délka I60ůmm i kus 2,000 1 250,00 i 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

; 49 ! K_!74181OQ01 -Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 100 000.- Kč i kus I 1,000: 2500,00: 2 500,00 iCS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru červ

PSC í, Ceny -0001 až -0011 jsou určenypro objemmontážních prací včetně všech nákladu.

! 50 K Í741-X3 ;Ostatni nespecifikované materiály a práce - např, svorky, sádrování apod... i soubor: 1 řooo I 500,001 500,00 i

i 51 K 741-xí ?Zednická pfipomoc - vysekání rýh. prostupů, krabic apod... I soubor! 1,000! 2 500,00: 2 500,00!
i 52 K. 998741201 iPřesun hmot procentní pro silnoproud v odjektech v do 6 m ! % i 0,050;- 16 412,00:

pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
: % ! 0,050 7 440,00 372.00 CS ÚRS 2020 01do50 m v nhíRktech vtf.íkv do fi m

Poznámko k souboru cen:
1. Cenypra přesun hmotstanovanýz hmotnosti přesunovanéhomateriálu se používají tehdy, pokudjomožné určithmotnost zo coíý stavební
díl, Do táto hmotnostico započítává ihmotnost

320,60lCS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru ten:
1 Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu sú používají tehdy. pokudje možné určit hmotnostza colýstavební
díl. Do této hmotností so započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných vt? specifikaci.

PSC 2. Pokudnelzejednoznačná stanovit hmotnost přesunovanýchmateriálů, {za pro výpočetpřesunu hmot použit eriontačnóprocentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí

materiálů oceňovaných v? specifikaci.
2. Pokud nelzejednoznačnástanovit hmeinostpřesunovaných materiálů, Szo pro výpočet přesunu nmotpoužít orientační procentní sazbu,

PSC Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za coíýstavební dít i/íefná nákladů no materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděnýbez použití mechanizace, tj, za ztížených podmínek, lze použítpouze pro hmotnost
matoriátu, která se tímto

rozpočtová nákladyza celýstavební díl veciriě nákladů namateriál vo specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez použitímechanizace. J/. za ztížených podmínek, lze použítpauzo pro hmotnost
materiálu, fttord se tímto způsobem skutečná přemísťuje.

? 751 Vzduchotechnika 300.00
I 53 K 751-X1 iDemontáž stávajícího VZT potrubí vč. likvidace - plechové čtyřhranné potrubí s mřížkami i m ! 2,000 í 150,00 i 300,00!

D 763 Konstrukce suché výstavby S 076,71
; 54 K 763131411 iSDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD ! m2 ; 11,834! 650,00 i 7692,10 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru con:
1. V cenáchjsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou zopoéfeny nóMady no základní

způsobem skutečné přemisťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 994,79
j 64 i K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením ; m2 ? 2,370 45,00 106,65]CS ÚRS 2020 01

w Zárubné
w fíO.B+1.97+1971*0.251*2 2,370

65 ; K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní : m2 i 2,370! 95,00 225,15 ICS ÚRS 2020 01
! 66! K 783317101 Krycí nátér

penetratni nilór, íyto se oceňuji cenou -1714,
3. Cany-1612 až -1612Montáž nos/?4 konstrukceje stanovanýprom2 plechypodbíedu,

PSC 4. Vesnách -2612 a -2613 nejsou započtenynákfody na profily tyto se oceňuji ve specifikaci.
5. Vcenách -1621 až-1624Montáž desek nejsou započtenynáklady na desky, tato dodávko se oceňuje w> specifikaci.
5, V cenfi -í7B3Příplatek za průhyb nosného dropu přes 20 mmje započtena pauzo montáž, atypickýprofit 50 ocoňujo individuófnó ke
specifikaci.

w 3,45*3,43 11,634

55 ; K 998763401 Přesun hmot pra konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v ohíektech wškv dn 6 m % 0,050: 7 692,10 384,61 ICS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro ptesun hmotstánovoný z toroůnoať/přesunovanéhomateriálu qe použijí tehdy, pokud

(email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní : m2 : 2,370; 245,00 580,65 !CS ÚRS 2020 01

i 67 : K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením : m2 : 20,672: 45.00Í 930,24ICS ÚRS 2020 01

w (3,43*3.43+3.45+3.45-0.6^0^1,7 20,672
: 68 i K 783-x1 D+M Olejový nátěr stěn dvojnásobný vč. podkladní penetrace : m2 : 20.572 175.00 3 617,60!

w í3.43-*-3.43+3.45+3.45-0.0-0,0)*1.7 20.672

69 K
Penetrační nátěr betonových podiah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) m2 -

2.790 i 100,001 279.00 jcS ÚRS 2020 01:
] 783933151 :

w Betonový zaklad nod pračkou
w 1.5*0,7 1.050
w {1*5+0,7+0,71*0.6 1.740
w Součet 2,790

i 70 : K 783937163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podiah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový : m2 ? 2.790! 450,00 1 255,50 ICS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 090,62
! 71 : K ; 784121001 iOškrabání malby v mlsnostech yýšky do 3,80 m m2 i 10,688! 35,00 374,08 ICS ÚRS 2020 01

Poznámka k soubem cen;
PSC 1. Cenami souboru cen se oceňujejakýkolipočet současné škrabaných vrstev barvy.

w (3,43+3.43+3,45+3,451*0,8 11,000
w -{0.6*0,21*2 -0,320
w 10,600

72 .< Í7S41S1121 -Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 I 24,522; 15,00 j 367.83 iCS ÚRS 2020 01

w Prádelna
w 3.45*3.43 11,834
w [3,43+3.43+3,45*3,451*0.6 11,000
w -[0,0*0,21*2 -0,320
w Chodbaw 2 2,000

w 24,522

73 j K
|Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v

784211101 m2 : 24,522 55,00! 1 348.71 CS ÚRS 2020 01i
mÍKtnrrKtech uúškv rin 3 SO m ....... ............

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

46 M j 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný | kus 4,000 50,00\ 200,00 CS ÚRS 2020 01
47 ; K 1741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 2,000 300,00 60D.DO CS ÚRS 2020 01
48 ■ M \ 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bílá, 2x3 6W, délka I60ůmm i kus 2,000 1 250,00 i 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

; 49 ! K_!74181OQ01 -Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 100 000.- Kč i kus I 1,000: 2500,00: 2 500,00 i CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru červ

PSC í, Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladu.

! 50 K Í741-X3 ; Ostatni nespecifikované materiály a práce - např, svorky, sádrování apod... i soubor: 1 řooo I 500,001 500,00 i

i 51 K 741-xí ■Zednická pfipomoc - vysekání rýh. prostupů, krabic apod... I soubor! 1,000! 2 500,00: 2 500,00!
i 52 K. 998741201 iPřesun hmot procentní pro silnoproud v odjektech v do 6 m ! % i 0,050;- 16 412,00: 320,60lCS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru ten:
1 Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu sú používají tehdy. pokud je možné určit hmotnost za colý stavební 
díl. Do této hmotností so započítává i hmotnost materiálů oceňovaných vt? specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačná stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, {za pro výpočet přesunu hmot použit eriontačnó procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtová náklady za celý stavební díl veciriě nákladů na materiál vo specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro ptesun prováděný bez použití mechanizace. J/. za ztížených podmínek, lze použít pauzo pro hmotnost 
materiálu, fttord se tímto způsobem skutečná přemísťuje.

□ 751 Vzduchotechnika 300.00
I 53 K 751-X1 i Demontáž stávajícího VZT potrubí vč. likvidace - plechové čtyřhranné potrubí s mřížkami i m ! 2,000 í 150,00 i 300,00!

D 763 Konstrukce suché výstavby S 076,71
; 54 K 763131411 i SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD ! m2 ; 11,834! 650,00 i 7692,10 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru con:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou zopoéfeny nóMady no základní penetratni nilór, íyto se oceňuji cenou -1714,
3. Cany-1612 až -1612 Montáž nos/?4 konstrukce je stanovaný pro m2 plechy podbíedu,
4. Vesnách -2612 a -2613 nejsou započteny nákfody na profily tyto se oceňuji ve specifikaci.
5. V cenách -1621 až-1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávko se oceňuje w> specifikaci.
5, V cenfi -í7B3 Příplatek za průhyb nosného dropu přes 20 mm je započtena pauzo montáž, atypický profit 50 ocoňujo individuófnó ke 
specifikaci.

w 3,45*3,43 11,634
55 ; K 998763401 Přesun hmot pra konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v ohíektech wškv dn 6 m % 0,050: 7 692,10 384,61 ICS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro ptesun hmot stáno voný z tor oůnoať/ přesunovaného materiálu qe použijí tehdy, pokud je možná určit íimoťnosf žo coiý stavební dli 
Do tó!G hmetnosti so započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve Specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovil hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtová náklady za celý stavební dlí včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3361 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených potfmtoofc, lze použít pouze pro fimeto&sf 
materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemísťuje. U přesunů stanoveného procentní sazbou co ztížení přesunu ocení individuální’.

D 766 Konstrukce truhlářské 7 812,00

: 56i K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří pi do 2 m2 kus i 2,0001 20,00 40.00 jcS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1931 a-1932 lze užít jen pro křídlo mající současné obé jmenované funkce.

| 57 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových ě do 0,8 m do ocelové zárubně kus : 2,000: 450,00 900,00 i CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru cen;
1. Canami-0021 až -0031. -0161 až -0163, -0161 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 3D min.
2. '/cenách-0201 až -0272 jo započteno i montáž okopnáho plechu, stavěče křídel ír držadel kyvných dvoří.
3. V cenách -0351 az -0384jsou Započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, cetfzonl pojozdú na stánu 0 následná vyrovnání a 
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 *2 -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 
cen 542 94-6... Osazoní stavobnlho pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu S01-1 Budovy o hofy - zdáné o monolitické.

58 ; M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970/21QOmm kus : 2,000 i 2 250,00 4 500.00 \CS ÚRS 2020 01
i 59 i K 766660728 Montáž dveřního interiérového kováni - zámku kus i 2,000; 150,00 300,00 I CS ÚRS 2020 01

: 60 \ M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíte kus : 2.000 i 150,00 300,00 i CS ÚRS 2020 01

i 61 ! K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus : 2,000! 250.00 500.00 j CS ÚRS 2020 01

i 62 \ M 5491461Q/R kováni dveřní klika/klika - výběr dle investora kus ■ 2,000 | 450,00 900,00 i

63: K 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v nhíRktech vtf.íkv do fi m

% ! 0,050 7 440,00 372.00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny pra přesun hmot stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud jo možné určit hmotnost zo coíý stavební 
díl, Do táto hmotnosti co započítává i hmotnost materiálů oceňovaných v? specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačná stanovit hmeinost přesunovaných materiálů, Szo pro výpočet přesunu nmot použít orientační procentní sazbu, 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za coíý stavební dít i/íefná nákladů no materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
matoriátu, která se tímto způsobem skutečné přemisťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 994,79

j 64 i K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením ; m2 ■ 2,370 45,00 106,65] CS ÚRS 2020 01

w
w

Zárubné
fíO.B+1.97+1971*0.251*2 2,370

65 ; K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní : m2 i 2,370! 95,00 225,15 ICS ÚRS 2020 01
! 66! K 783317101 Krycí nátér (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní : m2 : 2,370; 245,00 580,65 !CS ÚRS 2020 01

i 67 : K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením : m2 : 20,672: 45.00Í 930,24ICS ÚRS 2020 01
w (3,43* 3.43+3.45+3.45-0.6^0^1,7 20,672

: 68 i K 783-x1 D+M Olejový nátěr stěn dvojnásobný vč. podkladní penetrace : m2 : 20.572 175.00 3 617,60!
w í 3.43-*-3.4 3+3.45+3.45-0.0-0,0)* 1.7 20.672

: 69 ] K 783933151
Penetrační nátěr betonových podiah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)

: m2 - 2.790 i 100,001 279.00 jcS ÚRS 2020 01

w
w
w
w

Betonový zaklad nod pračkou
1.5*0,7
{1*5+0,7+0,71*0.6
Součet

1.050
1.740
2,790

i 70 : K 783937163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podiah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový : m2 ■ 2.790! 450,00 1 255,50 ICS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 090,62

! 71 : K ; 784121001 i Oškrabání malby v mlsnostech yýšky do 3,80 m m2 i 10,688! 35,00 374,08 ICS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k soubem cen;
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současné škrabaných vrstev barvy.

w
w
w

(3,43+3.43+3,45+3,451*0,8
-{0.6*0,21*2

11,000
-0,320
10,600

72 .< Í7S41S1121 -Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 I 24,522; 15,00 j 367.83 i CS ÚRS 2020 01

w
w
w
w
w
w
w

Prádelna
3.45*3.43
[3,43+3.43+3,45*3,451*0.6
-[0,0*0,21*2
Chodba
2

11,834
11,000
-0,320

2,000
24,522

73 j K 784211101
| Malby z malířských směsí otěru vzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v 
i mÍKtnrrKtech uúškv rin 3 SO m ....... ............

m2 : 24,522 55,00! 1 348.71 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 5





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, MŠ Vrchlického 30 - Oprava vybraných mlsností
Objekt;

02 - Sborovna

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06.04,2020

Zadavatel: 10:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: 1C: 64359603

RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ64359603

Projektant: 1C:

DIČ:

Zpracovatel: EC:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 705,12

Základ daně Sazba daně Výle daně
základní 60 705,12 21,00% 12 748,08dph

snížená 0.00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 73 453,20

Strana 1 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MŠ Vrchlického 30 - Oprava vybraných mlsností 

Objekt;
02 - Sborovna

KSO:
Místo: Sokolov, Vrchlického 80

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

10:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

EC:
DIČ:

06.04,2020

64359603
CZ64359603

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

60 705,12

Základ daně Sazba daně Výle daně
60 705,12 21,00% 12 748,08

0.00 15,00% 0.00

v CZK 73 453,20

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsnosti
Obiekt:

02 - Sborovna
Místo: Sokolov. Vrchlického S0 Datum: OS.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady stavby celkem 60 705,12

HSV - Práce a dodávky HSV 18 240,95

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 335,7C

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 171,65

597 - Přesun sutě 2 109,70

998 - Přesun hmot 123,90

PSV - Práce a dodávky PSV 42 464,17

721 - Zdravotecnnika - vnitřní kanalizace 4 074.00

722 - Zdravo těchnika - vnitřní vodovod 5 034.75

725 - Zdravotechnika - zarizovací předměty 4 557,00

766 - Konstrukce truhlářské 3 948,00

776 - Podlahy povlakové 14 735,68

781 - Dokončovací práce - obklady 1 635,38

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 630,61

734 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 848,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsnosti

Obiekt:
02 - Sborovna

Místo: Sokolov. Vrchlického S0

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Datum: OS.04.2020

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód dílu - Popis Cena celkem fCZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

597 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotecnnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdrav o těch nika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zarizovací předměty 

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

734 - Dokončovací práce - malby a tapety

60 705,12

18 240,95 

12 335,7C

3 171,65

2 109,70 

123,90

42 464,17

4 074.00

5 034.75 

4 557,00

3 948,00 

14 735,68

1 635,38

4 630,61 

3 848,75



61.14-1001 včůstiA04. katalogu 601-1
Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Cony lze použil i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítán! u novostaveb.
4 Vyrovnánímse rozum!:
aj vrstva omítkypro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod,),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivé postavené zdi, v tomto případě so uvádí průmémů tloušťko vrstvy omítky.

w Po odsekání obkladů
_ __w_______________ 9+0.1ri,8_____________________________ ______________________ ____________ _________ _______ a,2S0 ____________________________________________
;? 4 | K [612131121 iPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručné stěn i m2 ! 42,754 35,00! 1 495.39 |CS ÚRS 2020 01

~W ........... f5,92+5,92+2.25+225+0.9+0.91*26...... ..... ....... ............. .... 47464“'" ....... ' ' '

W -(0,3*1,971*2 -3,152w -1,1*1.52 -1,672

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsností
Obiekt:

02 - Sborovna

Místo; Sokolov, Vrchlického 80 Datum: 06,04.2020
Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč; RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

| PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 705 ^
o HSV Práce a dodávky HSV 18 240,95

. ......p__ _6...........

W (1.1+1,52+1,521*0,1 0,414
____W........ ...........................součet_______________________________________________ _________ ______________________ _ _____42,754.
! s j K [612311131_____ [Potažení vnitřních ploch stukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí Stěn i m2 j 42,7541 165,00 7 054,41 i CS ÚRS 2020 01

____D__9..................... Ostatní konstrukce a_p_rÉce,_boprání ___________.____________________ 3 *7* .66...........................
6 j K 970059541 [Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní

...............rŮp.rayy^qvrchů,_podjahyaj3Mzoyánj_yýplní_____________ _____ _____ 12 835,70
i.J..JLÍLL®-.1 31iPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sííikonová nanášená ručně stropů i m2 i 13,2301 45,00 j 595,35 ics ÚRS 2020 01

W 5,92*2.25 .... 13320“ ..... ....~~
w -0.9*0,1 -0,080

.........W_____ ______________..^.Sou.č.et...,_______________.____________ _________________________________________________________ _________ _ 13,230
i 2_| ^ '611311131 [Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťkydo

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřnícřj z jakýchkoliv"
_imaleriálů,_oJpchy_ořes._1_m2........................................ .......................................................................................... m2 8,280 j 75,00; 621,00 CS ÚRS 2020 01
Paznůmks k sovéoru cen:

PSe 1. Odso^ůnl zůkilká sp oce4ty's conamisouboru cen 935 OS.

w í?A6+l+P,.?+0,iri.!8 3,200
7 j K i 009-x1 iVybourání poefeztíívky sprchové vany vč. li kv

3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných \ m2 ; 13,230i 185,001 2 447,551CSÚRS 2020 01

i 3! ^..i^^SOOl [Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn i m2 : 3,260] 150,001 1 242,00!cs ÚRS202001
Poznámka ítsoutrara cen: ” ' .... .......
1. V cenách nejsou započteny nákladyno případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy, tyté so ocení cenami seaborn cen 61.-14*10,.
Potažen! vnitřních ploch pletivem viůsliA04, katalogu 601-1 Budovya haly- zdůnó o monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použít, ja4ipředepsáno vkládáni výztužné fkaniny. náklady so ocení cenami

idace soubor 1,000 500,00 i soo.ool
6 j K 1949101111 [Leéihi pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do iŠO ííg7m27o výšce jeseňové podlahy ' ~~T

ía 1 í n _________________________________________________ _________________________________ ; m2 :
13,230 95,00 i

1 256,35 jcS ÚRS 2020 01
Poznámka ksouboru con:
1. Vcenéjsou započteny i náklody na montáž, opotřebeni o demontáž ieůenl

PSC 2. Vcené nejsou započteny nákladynomanipulaci s lešením: tytojsoujíž zahrnuty vcenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrnýchjednoto!fse určujem2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

W 5,92*2,25 13,320
W -0.9*0,1 -0,090

_J/V........................... Součet_________ _____________ __________ __________ _________ _ 13,230

9 | K j952901111 iVyčišléni budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské vý$tavbý7^větíé"\^"íky 60,00: 793,80 jcS ÚRS 2020 01
_jaodiaž í_do_4_m................................................. ............................................................................................................... 13,230:

Poznámka ksouboru cen:
1. Cenu -1111 lze použit ipro vyčištěni půdyo rovné střechy budov, pokud definitivní úpravo umožňuje. aby ploché střechypoužívalojako
terasy, nebo tehdy, ktíylje nutno čistit konstrukce na těchto sdechách {světlíky, dveře npod,), Do výmůryso započítávajíjednou třetinou
plochy
2. Střešníplochyhal so světlíky nebe oknyse oceňujijako podlaží cenou -1221
3. Množstvímómýehjednotek se určuje v m2 půdorysné plechy každého podloží, dané vnůj&im obrysem podlož! budovy. Plochybalkonů se
přičítají,

PSC 4. v coně-1111C'l 114 jsou započteny nákladyna zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích,
vyčištěni a umyti oken, dvef!s rámy. zůrubnómi. umyli ů vyčištěn!jiných zasklených a natíraných ploch o zůňžévaclch předmětů,
5. V cené +1221 jsou započteny náklady na zametenipodlahy, umyt! dlažeb nebo keramických podlah vpřilehlých místnostech, chodbách a
schDďištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dvoř! s rámy s žórubnémi, umyt! a vyčištěníjiných zasklených á natíraných plech
a zařizcvodch předmětů.
6. V cené -1211 jsou započteny nákladyno zameteni a čištění dlažeb, umytí, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zafizovadch předmětů.
7. V ceně *1411 jsou započteny nákladyna vynesen!zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametanípodlah, oprášenistěn a výplni otvorů.

......? .997 Přesun sutě____ _______________________________________________________________ ..........2109,70............................
j 10 I K j997013211 •Vnítrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výsky do í 1 050,00 I 786,50 jCS ÚRS 2020 01

[e m. L
Poznámko k souboru sen;
1. V cenách -3111 až -3217jsou započteny i náklady no;
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.
c) naloženino vodorovný dopravní prostředekpro odvoz na skládku nebo meziskládku.

pse d) nákladyna rozhrnuti a urovnánísutina dopravním prostředku,
2. Jostfižo pro svislýpřesun použije shoz ntfibet zařízení investora (napf,', výtah vpudové). užiji se pro oceněni vodorovné dopravysuticeny -
3111. 3151 a +3211 prd budovy o haly výšky do 6m,
3. MontéZ. demontáž a pronájemshozu se ocení cenamisouboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až +3162 lze použil vpřípadě, kdy dochází ke ztíženi dopravysutí např. tím, ie non! možné instalovaljo/ób.

11 | K 1997002611 iNakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěný { 0,730250,00 j 182.50 j CS ÚRS 2020 01

Poinímfcú k souboru cen:
1. Cena platí i pro překládánípři lomené dopravě,
2. Conu nelze použitpři dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

! 12 | K I997Q135P1 [Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 0,730! 250,00i 182,50 CS ÚRS 2020 01
Poznámka ksouboru cen:
1. Délka odvozu sulijo vzdálenost odmísta naložen! sutí na dopravníprostředek až pomlslo složenina určeně skládce nohomoziskládca,
2. Vconů -3501jsou započteny i náklady na složeni sutína skládku nebomeziskládku,

PSC
3. Cenyjsou určenypro odvozsutí na skládku nebo meziskládkujakýmkolivzpůsobem silniční dopravy (i prostřednictvímkontejnerů},
4. Odvoz suti z mozisklůdky sc ocohujo co^ou 99? 01-3511.

! 13 I K 1997013509 "jodvoz suti a vybouranýSTFiiiot naškláďku nebo meziskládku se složením, na vzdálend's! Příplatek k ceně zá
t 4,380 j CS ÚRS 2020 01

.! každVda l.šNzá.Pd.čatýJ_.km.p řes. 1_km_____ ____ ________________________________ _______________
Pozntf/rtfrok souboru com
1. Délka odvozu sutije vzdálenostodmísta naloženisuti no dopravní prostředek až pomísto složeni no určené skládca nebomazisksůdca,

Pse 2. Vconí-3501jsou započteny i nákladyno složenísuti na skládku nobo možfskládku.
3. Cenyjsou určenypro odvoz suti na skládku nebomeziskládkujakýmkolivzpůsobemsilniční dopravy (i prostřednictvímkontejneru).
4. Odvoz suti z mozisklůdkysc oce^ujo cenou 997 01-3511.

____W _ ______ 0.73.6 J.áSO.
j 14 | K j997013631iPoplatek za uloženi stavebního odpadu "ná skiádce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,730 CS URS 2020 01

..?.zaíříděného_do_Ksí3loou..odoaťJu.ood_kůdem_1jL0.9_04__________ ___________________________________

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené vsouboru cen jo doporučeno upravitpcdlo aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložen! odpadů neuvedených v souboru con so oceňuje individuálně,

PSC
3. V cenáchje zapoiltán poplatek za ukládaní odpadu db ždkona 165/2001 Sít.
4. Případné drceníplavebníhoodpadu ize occnttsouboremcen 997 00-50 Drceni stavebního odpadu z katalogu ?00-6 Darr?D/j'co objektu.

r: 998........... Pfesjn hrne: .1.23,90_____________
| 151 K [998018001 7 přesuň hmoťpro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná t 0.354 i 350,00; 123.90 jes ÚRS 2020 01

i don.rayn í_vzdálenost_dp_10.0_m_nro_b.udovy.sJakůukoliv nosn?u.konst tukc í víškv.do. 6. m____________________

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných mlsností

Obiekt:
02 - Sborovna

Místo; Sokolov, Vrchlického 80

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč; RUNAKO Sokolov s.r.o.

Datum: 06,04.2020

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kubelka

| PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 705 ^

o HSV Práce a dodávky HSV 18 240,95
........p__ _6........... ...... ......... rŮp.rayy^qvrchů,_podjahyaj3Mzoyánj_yýplní____ _________ _____ _____ 12 835,70
i. J..JLÍLL®-.1131i Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sííikonová nanášená ručně stropů i m2 i 13,2301 45,00 j 595,35 i cs ÚRS 2020 01

W 5,92*2.25 .... 13320“ ..... ....~~
w -0.9*0,1 -0,080

.........W_____ ______________..^.Sou.č.et...,_______________ .____________  _________________________________________________________ _________ _ 13,230
i 2_| ^ '611311131 [Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných \ m2 ; 13,230i 185,001 2 447,551CS ÚRS 2020 01

i 3! ^..i^^SOOl [Vyrovnání nerovností podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn i m2 : 3,260] 150,001 1 242,00!cs ÚRS2020 01
Poznámka ítsoutrara cen: ” ' .... .......
1. V cenách nejsou započteny náklady no případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy, tyté so ocení cenami seaborn cen 61.-14*10,. 
Potažen! vnitřních ploch pletivem viůsli A04, katalogu 601-1 Budovy a haly - zdůnó o monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použít, ja4i předepsáno vkládáni výztužné fkaniny. náklady so ocení cenami 61.14-1001 včůstiA04. katalogu 601-1 
Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Cony lze použil i pro oceněni vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítán! u novostaveb.
4 Vyrovnáním se rozum!:
aj vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod,),
b) vrstva omítky pro vyrovnáni křivé postavené zdi, v tomto případě so uvádí průmémů tloušťko vrstvy omítky.

w Po odsekání obkladů
____ w____ ___________ 9+0.1 ri, 8_____________________________ ______________________ __ __________ _________ _______ a,2S0 ____________________________________________

;■ 4 | K [612131121 i Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručné stěn i m2 ! 42,754 35,00! 1 495.39 |CS ÚRS 2020 01
~ W ........... f5,92+5,92+2.25+225+0.9+0.91*26...... ..... ....... ............. .... 47464“'" ... .... ' ' '
W -(0,3*1,971*2 -3,152
w -1,1*1.52 -1,672
W (1.1+1,52+1,521*0,1 0,414

____W........ ......... ..................součet__________ _____________________________________ _________ ______________ _______ _ _ _____42,754.
! s j K [612311131_____ [Potažení vnitřních ploch stukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí Stěn i m2 j 42,7541 165,00 7 054,41 i CS ÚRS 2020 01

____D__9.....................

6 j K 970059541

PSe

Ostatní konstrukce a_p_rÉce,_boprání
[Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřnícřj z jakýchkoliv"

_im al eriál ů,_oJpchy_o řes. _1_m 2........................................ ....................................... .............................. .....................
Paznůmks k sovéoru cen:
1. Odso^ůnl zůkilká sp oce4ty's conami souboru cen 935 OS.

m2

w
7 j K i 009-x1 

6 j K 1949101111

PSC

í?A6+l+P,.?+0,iri.!8  
i Vybourá ní poefeztí ívky sprchové va ny vč. li kv i d a ce soubor
[Leéihi pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do iŠO ííg7m27o výšce jeseňové podlahy ' ~~T
ía 1 í n ______________________________ ___________________ ____________ _______________ ______ ; m2 :
Poznámka k souboru con:
1. V cené jsou započteny i n áklody na montáž, opotřebeni o demontáž ieůenl
2. V cené nejsou započteny náklady no manipulaci s lešením: tyto jsou jíž zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3. Množství měrných jednoto!f se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

W
W

_J/V........... ................

9 | K j952901111

PSC

5,92*2,25 
-0.9*0,1
Součet_________  _____________ __________ __________ _________ _
iVyčišléni budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské vý$tavbý7^větíé"\^"íky

_ jaodiaž í _d o_4_m................................................. ......................... .............. ................................................ ................ ........

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použit i pro vyčištěni půdy o rovné střechy budov, pokud definitivní úpravo umožňuje. aby ploché střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, ktíylje nutno čistit konstrukce na těchto sdechách {světlíky, dveře npod,), Do výmůry so započítávají jednou třetinou 
plochy
2. Střešní plochy hal so světlíky nebe okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221
3. Množství mómýeh jednotek se určuje v m2 půdorysné plechy každého podloží, dané vnůj&im obrysem podlož! budovy. Plochy balkonů se 
přičítají,
4. v co ně-1111 C'l 114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištěni a umyti oken, dvef! s rámy. zůrubnómi. umyli ů vyčištěn! jiných zasklených a natíraných ploch o zůňžévaclch předmětů,
5. V cené +1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyt! dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schDďištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dvoř! s rámy s žórubnémi, umyt! a vyčištění jiných zasklených á natíraných plech 
a zařizcvodch předmětů.
6. V cené -1211 jsou započteny náklady no zameteni a čištění dlažeb, umytí, vyčištěni okenních a dveřních rámů a zafizovadch předmětů.
7. V ceně *1411 jsou započteny náklady na vynesen! zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametaní podlah, oprášeni stěn a výplni otvorů.

___________ .____________________ 3 *7* .66.... .......................
8,280 j 75,00; 621,00 CS ÚRS 2020 01

3,200

1,000

13,230

500,00 i 

95,00 i

soo.ool

1 256,35 jcS ÚRS 2020 01

13,320
-0,090
13,230

13,230: 60,00: 793,80 jcS ÚRS 2020 01

...... □ .997
j 10 I K j997013211

pse

Přesun sutě___ _ ___________ ______________ ____ ____________ ______________________
•Vnítrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výsky do í 

[e m. L
Poznámko k souboru sen;
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady no;
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.
c) naloženi no vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku.
d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti na dopravním prostředku,
2. Jostfižo pro svislý přesun použije shoz ntfibet zařízení investora (napf,', výtah v pudové). užiji se pro oceněni vodorovné dopravy suti ceny - 
3111. 3151 a +3211 prd budovy o haly výšky do 6 m,
3. MontéZ. demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až +3162 lze použil v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy sutí např. tím, ie non! možné instaloval jo/ób.

..........2109,70..................... .......
1 050,00 I 786,50 j CS ÚRS 2020 01

11 | K 1997002611 i Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístěný
Poinímfcú k souboru cen:
1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě,
2. Conu nelze použit při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

! 12 | K I997Q135P1

PSC

! 13 I K 1997013509 

Pse

____ W _ ______

j 14 | K j997013631

PSC

[Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suli jo vzdálenost od místa naložen! sutí na dopravní prostředek až po mlslo složeni na určeně skládce noho moziskládca,
2. V conů -3501 jsou započteny i náklady na složeni sutí na skládku nebo meziskládku,
3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů},
4. Odvoz suti z mozisklůdky sc ocohujo co^ou 99? 01-3511.

"jod voz suti a vybouranýSTFiiiot naškláďku nebo meziskládku se složením, na vzdál end's! Příplatek k ceně zá
.! k a ždVda l.š Nzá.Pd.čatý J_.km. p řes. 1_ km_____ ____ __________ ______________________ ___ ____________

Pozntf/rtfro k souboru com
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti no dopravní prostředek až po místo složeni no určené skládca nebo mazisksůdca,
2. Vconí-3501 jsou započteny i náklady no složení suti na skládku nobo možfskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejneru).
4. Odvoz suti z mozisklůdky sc oce^ujo cenou 997 01-3511.

0. 73.6
i Poplatek za uloženi stavebního odpadu "ná skiádce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

..■.zaíříděného_do_Ksí3loou..odoaťJu.ood_kůdem_1jL0.9_04__________ ____________________________ _______
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen jo doporučeno upravit pcdlo aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložen! odpadů neuvedených v souboru con so oceňuje individuálně,
3. V cenách je zapoiltán poplatek za ukládaní odpadu db ždkona 165/2001 Sít.
4. Případné drcení plavebního odpadu ize occntt souborem cen 997 00-50 Drceni stavebního odpadu z katalogu £00-6 Darr?D/j'co objektu.

{

t

t

0,730250,00 j 182.50 j CS ÚRS 2020 01

0,730! 250,00i 182,50 CS ÚRS 2020 01

4,380 j CS ÚRS 2020 01

J.áSO.

0,730 CS URS 2020 01

r: 998...........
| 151 K [998018001

Pfesjn hrne:
7 přesuň hmoťpro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
i d o n.rayn í_ vzdálen ost_dp_10.0_m_n ro_b.u d o vy .s Jaků u k o li v nos n □ u.kon st tukc í víš k v. do. 6. m____________________

t 0.354 i 350,00;

.1.23,90_____________
123.90 jes ÚRS 2020 01

Strana 3 z 6



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavě

Požnimka k souboru cen:
T, C$ny-7C01 až-7QC$ iza použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím. ta není možné instalovat jerab.
2. K cenám-7001 až-700ó (ze použit pňpiafícy zs zvětšený prašan -‘014at-iOl9, -2034 až-2039nebo-2114at 211$.
j Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora inept. výíetí v huďováj. užiji se

upevněni výpustsk

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsností vodovodního potrubí závitového do DN
26 K 722200226 m 2,000 30,00' 60.00 CS ÚRS 2020 0150

Poznámka k souboru cen:
1, Cenami se oceňuji driči zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, která Pude v deltim pracovním postupu zakrslo nebo se sfarrs nepřístupným.
2. Cenami mlze acíjícvaí celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí

PSC
3, V

pro oceněni přesunu hmot ceny stanov^

výšku, tj.&m.

D PSV Práce a dodávky PSV 42 464,17

...... D....721 Zdravotáchnika - vnitřní kanalizace 4 074,00

16: K Í721-X1 Demontáž původních rozvodu Kanalizace vč. likvidace 1,000

17- K .721174042 .Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 1,000 650,00;CSURS 202001
Poznámka k souboru com
1. Cenami-4QS4 až‘4057se oceňuje svislé potruol oč střešního
2. Cicnrany

cstíácrt je započteno i dodáni vody; uzavřeni e zabezpečeni konců potrubí
4. V cenactí -Q234 a -0237je započteno j dodání desinfekčního prostředku

27 K 7222S0234 : Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach s desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000. 30,00. 6Q,00!CSÚRS 2020 01

t. Cenami se oceňuji díičí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu

odpadního a připojovacího potrubí z plastových tnut s.
iňuji cenám/soubory es,-? 722 13-.. Ochrana potrubí, čěst\ A 02.

18 K 72jn94104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpuslek DN 40 200,00-CS ÚRS 2020 01

Pcinšm/ía k souboru can:

PSC
í. Cenami tze oceňovat ř/yvedei
2. Potrubí odpadních výpuslek

19 K 72129011 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 30,00

zakrylo neoa se sřane nepřístupným.

PSC 2. Cenami nelze oceňovat celková zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí.3.
V cenách je započteno i dodáni vooy uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodáni desinfekčního prostředku.

20 K 722-X2 Zednická pripamoc - vysekání rýhy, hrubé začíštění soubor 1,000: 1 500,00 1 500,00

. 29 K 99S7222D1
Přesun hmot pro vnitrní

:CS URS 2020 01

o Podánimédia:jeho dodávka se oceňuje ve specifika\

20 : K -721-X2 Zednická přípomoc ? vysekáni rýhy, hrubé začíštění _ soubor
rPresun_hmoTprd'vnith^kanáíizaca ? procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost dc ?

21 K 996721201 194,00 CS ÚRS 2020 01_50.
m_ v. obiektech vvškv do 6.m............................................... .................................................................... .........................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmotstanovený Z bmcrrtosct přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební
Pii. Do této hmotnosti se zepočílévá i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikset.
2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro vypočet přesunu rimoí použit cnentačné procentní sazbu.
Tou to sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavební díl vče íne n éklaau na matenéi ve spěcifikacích.
3. Příplatek k cenám-11$1 pro pfasun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která sa tímto způsobem skutečné p,femisťuje.

Zdravo technika - vnitrní vodovod
22 K 722-xl Demontáž původních rozvodů vodovodu a plechovéhd krytu vč. likvidace soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

. 23 K 722'k3 Napařeni nového rozvodu na stáva[ící rozvod vodovodu vč. případného zaslepeni původních rozvodů soubor 1,000 550,00 550,00;

? 24 K 722174001 Potrobi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m 2,000 450,00 900.00! CS ÚRS 2020 01

Poznámka ksouboru cen'
FSC 1. V cenách -4C01 ei -4086

vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 % 0,050 4 795,00 239,75ÍCS ÚRS 2020 01m
v ohieklech vvškv do 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmol stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, potící??jemožné určit hmoinost ze celý stavební
díl. Do léto hmotnosti se započítává i hmoinost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použit onenlsčně procentní sazbu.

PSC
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl vtatnó nákladu na maieriéi ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -Ji 31 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, Ij. za ztítenýcn podmínek, lze poutít pouze pro hmotnost
materiálu, která se iVmíc způsobem skutečně přemisťuje.

D 725 Zdravo technika - zařizovací předměty 4 557,00
: 30 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokovýčh armatur vaniček soubor- 1,000 500,00 5QO,QO:CS ŮRS 2020 01

31 K 72521QB21 Demontáž umyvadel bez výrokových armatur umyvadel soubor- l.GOO 260,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 725820001 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000. 120,00- 240,00 ÍCS ÚRS 2020 01

jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

25 K 722220121 .Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 1,000 225,00. 225,00 :CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-9101 až -91C6 nelže oceňovat montáž náslěnsit?SC
2, V esnáotí "0111 až -0122já započteno i vyvedeni *

: 33 K 725860011 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus . 2.000. 50,00 100,00 :CS ÚRS 2020 01

34 K 725211701 Umyvadla Keramická bílá bez výíokových armatur připevněná na stánu šrouby malá (vmývátka) stěnová 400
' soubor i.ODO 1 500,00 1 500,00 ÍCS ÚRS 2020 01mm

Poznámka k soubara cen:
1. V cenách -1501 sž -3104 je započteno i dodáni kulových uzávěru (rcriáčkúl a sifonu.

PSC
2. V cenéctí s viditelným sifonem lij. bez krytu sifonu, slapu, skňňky. .jjsou použity kulové uzávěry a sifon s celakavovým designem.
3. V cenách -1651a -1661 nejsou započleny náklady na montáž a dodáni desky, tylo se oceňují cenami 756593411 ež 76čq53j22
4. V cenách —1112-14, -4141-43. -4151-56. -4161-53, -4211, 21. 31, není započten napáječi zdroj

35 K 725022611 • Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti ,soubor: 1,000 1 250,00: 1 250,00 :CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Vcenéch-2654, 55.-9101-9202nsni započten napájecí Zdroj

i 36 K 725861102 Zápachové uzávěrky zarizovacioh předmětů pro umyvadla DN 40 kus 1 r000: 25DrŮ0 250r00i CS ŮRS 2020 01
Poznámka ríscutíaru csn;
7. Pro volbu cen zápachových uzávěrekje rozhodující vnější průměr připojovací trubky

PSC
2. V cenáchje započteno ipropojeni zápachové uzávěrky s odpadni výpusikou.
5. Cenami zápachových uzávěrek nelze ucenavqf^psctíoťé uzávěrky, pokudjsou započteny vcenácn zaňzovacích předmětu
4. Přechodové tvarovky pro ptípo^enj k armaturám se oceňuji samostatně cenam\ souboru cen 722 22-..

37 K 725013111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor. 2,000' 150.00 300.00ÍCS ÚRS 2020 01

38 I K 1900725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
...do 50 m v objektech vvškv do 6 m............................ .............................................................. ....................... 217,00 ÍCS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určit hmcfnast ze celý st
díl. Do tůlo hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelzejednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sa,
Toule sazbou sa vynásobí rozpočtově náklady za coiý stavební díl včet,ně nákladu na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181pro přasun provaděný b ez paužití mactísnizace, ti. za ztížených padminek, t* e použitpouze pro hmoinost
materiálu. ktará se tímto způsobem skutečná přemisťuje.

Konstrukce truhlářské 3 948,00......................
39 : K 1766691914 Vyvěšení nebe zavěšeni drevertven Křidel dveří pl do 2 m2 60,00ÍCS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Geny *1931 e-l932lze ožitjen p •dio mající součesně obá jmenované

Vwě-seni - ix likvidace, 1x pončechání

40 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových s do D.S m do ocEiove záručně 450,00:CS ÚRS 2020 01

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavě

Požnimka k souboru cen:
T, C$ny-7C01 až-7QC$ iza použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím. ta není možné instalovat jerab.
2. K cenám-7001 až-700ó (ze použit pňpiafícy zs zvětšený prašan -‘014 at-iOl9, -2034 až-2039 nebo-2114 at 211$. 
j Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora inept. výíetí v huďováj. užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanov^ 
výšku, tj.&m.

D PSV

...... D....721
16: K Í721-X1

17- K .721174042

18 K 72jn94104 

PSC

19 K 72129011

20 : K -721-X2

21 K 996721201

Práce a dodávky PSV

Zdravotách nika - vnitřní kanalizace
Demontáž původních rozvodu Kanalizace vč. likvidace 

.Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40
Poznámka k souboru com
1. Cenami-4QS4 až‘4057 se oceňuje svislé potruol oč střešního
2. Cicnrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových tnut s. iňuji cenám/soubory es,-? 722 13-.. Ochrana potrubí, čěst\ A 02.

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpuslek DN 40
Pcinšm/ía k souboru can: 
í. Cenami tze oceňovat ř/yvedei 
2. Potrubí odpadních výpuslek

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

o Podáni média: jeho dodávka se oceňuje ve specifika\

1,000

1,000

Zednická přípomoc ■ vysekáni rýhy, hrubé začíštění _ soubor
rPresun_hmoTprd'vnith^kanáíizaca  ̂ procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost dc ■
_50. m_ v. obiektech vvškv do 6.m........... ....... ..... ........................ ......................... ................... .................. ......  .... ............. ....... .

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený Z bmcrrtosct přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
Pii. Do této hmotnosti se zepočílévá i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifik set.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro vypočet přesunu rimoí použit cnentačné procentní sazbu.
Tou to sazbou se vynáso bi rozpočtové náklady za celý stavební díl vče íne n ékla au na maten éi ve spě cifika cích.
3. Příplatek k cenám-11$1 pro pfasun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která sa tímto způsobem skutečné p,femisťuje.

42 464,17 

4 074,00

650,00;CSURS 202001

200,00-CS ÚRS 2020 01

30,00 :CS URS 2020 01

194,00 CS ÚRS 2020 01

Zdrav o technik a - vnitrní vodovod
22 K 722-xl Demontáž původních rozvodů vodovodu a plechovéhd krytu vč. likvidace soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

. 23 K 722'k3 Napařeni nového rozvodu na stáva[ící rozvod vodovodu vč. případného zaslepeni původních rozvodů soubor 1,000 550,00 550,00;

■ 24 K 722174001 Potrobi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzné PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m 2,000 450,00 900.00! CS ÚRS 2020 01

FSC
Poznámka ksouboru cen'
1. V cenách -4C01 ei -4086 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

25 K 722220121 .Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 pár 1,000 225,00. 225,00 :CS ÚRS 2020 01

?SC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-9101 až -91C6 nelže oceňovat montáž náslěnsit
2, V esnáotí "0111 až -0122 já započteno i vyvedeni * upevněni výpustsk

26 K 722200226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsností vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 2,000 30,00' 60.00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1, Cenami se oceňuji driči zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, která Pude v deltim pracovním postupu zakrslo nebo se sfarrs nepřístupným.
2. Cenami mlze acíjícvaí celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí
3, V cstíácrt je započteno i dodáni vody; uzavřeni e zabezpečeni konců potrubí
4. V cena ctí -Q234 a -0237 je započteno j dodání desinfekčního prostředku

27 K 7222S0234 : Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach s desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000. 30,00. 6Q,00!CSÚRS 2020 01

PSC

t. Cenami se oceňuji díičí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakrylo neoa se sřane nepřístupným.
2. Cenami nelze oceňovat celková zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí.
3. V cenách je započteno i dodáni vooy uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodáni desinfekčního prostředku.

20 K 722-X2 Zednická pripamoc - vysekání rýhy, hrubé začíštění soubor 1,000: 1 500,00 1 500,00

. 29 K 99S7222D1 Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v ohieklech vvškv do 6 m

% 0,050 4 795,00 239,75ÍCS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmol stanovaný z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, potící£?je možné určit hmoinost ze celý stavební 
díl. Do léto hmotnosti se započítává i hmoinost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použit onenlsčně procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl vtatnó nákladu na maieriéi ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám - Ji 31 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, Ij. za ztítenýcn podmínek, lze poutít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se iVmíc způsobem skutečně přemisťuje.

D 725 Zdrav o technika - zařizovací předměty 4 557,00

: 30 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokovýčh armatur vaniček soubor- 1,000 500,00 5QO,QO:CS ŮRS 2020 01

31 K 72521QB21 Demontáž umyvadel bez výrokových armatur umyvadel soubor- l.GOO 260,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 725820001 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000. 120,00- 240,00 ÍCS ÚRS 2020 01

: 33 K 725860011 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus . 2.000. 50,00 100,00 :CS ÚRS 2020 01

' 34 K 725211701 Umyvadla Keramická bílá bez výíokových armatur připevněná na stánu šrouby malá (vmývátka) stěnová 400 
mm

soubor i.ODO 1 500,00 1 500,00 ÍCS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k soubara cen:
1. V cenách -1501 sž -3104 je započteno i dodáni kulových uzávěru (rcriáčkúl a sifonu.
2. V cenéctí s viditelným sifonem lij. bez krytu sifonu, slapu, skňňky. .jjsou použity kulové uzávěry a sifon s celakavovým designem.
3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započleny náklady na montáž a dodáni desky, tylo se oceňují cenami 756593411 ež 76čq53j22
4. V cenách —1112-14, -4141-43. -4151-56. -4161-53, -4211, 21. 31, není započten napáječi zdroj

35 K 725022611 • Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti ,soubor: 1,000 1 250,00: 1 250,00 :CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenéch-2654, 55.-9101-9202 nsni započten napájecí Zdroj

i 36 K 725861102 Zápachové uzávěrky zarizovacioh předmětů pro umyvadla DN 40 kus 1 r000: 25DrŮ0 250r00 i CS ŮRS 2020 01

PSC

Poznámka ríscutíaru csn;
7. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky
2. V cenách je započteno i propojeni zápachové uzávěrky s odpadni výpu sikou.
5. Cenami zápachových uzávěrek nelze ucenavqf^psctíoťé uzávěrky, pokud jsou započteny vcenácn zaňzovacích předmětu
4. Přechodové tvarovky pro ptípo^enj k armaturám se oceňuji samostatně cenam\ souboru cen 722 22-..

37 K 725013111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor. 2,000' 150.00 300.00ÍCS ÚRS 2020 01

38 I K 1900725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
...do 50 m v objektech vvškv do 6 m............................ ........................ ................. ..................... .......................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmcfnast ze celý st 
díl. Do tůlo hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sa,
Toule sazbou sa vynásobí rozpočtově náklady za coiý stavební díl včet,ně nákladu na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přasun pro vaděný b ez pa užití ma ctí sniza ce, ti. za ztížených pa dminek, t* e použit po uze pro hmoinost 
materiálu. ktará se tímto způsobem skutečná přemisťuje.

217,00 ÍCS ÚRS 2020 01

39 : K 1766691914
Konstrukce truhlářské
Vyvěšení nebe zavěšeni drevertven Křidel dveří pl do 2 m2

•dio mající sou česně obá jmenované

Vwě-seni - ix likvidace, 1x pončechání

Poznámka k souboru cen:
1. Geny *1931 e-l932lze ožit jen p

3 948,00....... ..... ......... .
60,00ÍCS ÚRS 2020 01

40 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových s do D.S m do ocEiove záručně 450,00:CS ÚRS 2020 01



jPČ Typ Kód Popis WIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

pQznómka k souboru con;
1. Cenami-0Q21 až -0031, -0151 až -0163, -0181 až -0183. se oceňují dveře s prčtipotůrní odolností do 30min.
2. Vconfch -02C1 až -0272je započtena imontáž okopnóha plochu, ctavčče kfidel o driodei kyvných dvo/7.

PSC 3. V cenách -0351 až -0384jsou započtené i nákladyna osazení kování, vodícího tmu, sařlzonípčjozdů no stánu q následná vyrovnání e
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách-0311ož-0324 nejsou započtená náklady na sostovenia osazenístavebního pouzdra, tyto nákladyso oceňujícenomisoubont
cen 642 $4-6.., Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděná příčky, katalogu $01-1 Budovyo haly- zděná a monolitické.

! 41 M . 61162074 dveřejednokřídlé voštinové povrch laminátový plné SOOx1970/21OOmm kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01
jJl. K 766660728 jMontáž dveřního interiérového Kováni - zámku kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2020 01
! 43 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 150.00 150,00 CS ÚRS 2020 01 i

| 44 K ! 766660729 ; Montáž dveřního interiérového Kování - štítku s klikou kus 1000 250,00 250,00 CS ÚRS 2020 01 i

! 45 M 54914610/R kovánídveřní klika/klika - výběrdle investora kus 1,000 450,00 450,00
| 46 K 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 188,00ÍCS ÚRS202001 j

do 50 m v objektech véškv dD 6 m % 0,050 3 760,00
Poznámka k souboru con:
1. Cenypro přesun hmotstanovenýz hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudjo metná určit hmotnost za celý stavební
ďií. Do této hmotnostíco započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.PSC
2. Pokud netzajednoznačnéstanovithmotnostpřesunovaných materiálů, lze pra výpočetpřesunu hmot použít oriontačnáprocentnísazbu,
Touto sazbou se vynásobírozpočtové nákladyza celý stavební dí! včetnó nákladů na moteriól ve specifikacích.
3. Příplatek k conám -6181 pro přesun provůdéný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použítpouze pro hmotnost
materiálu, která so tímto způsobemskutečně přemísťuje.

D 776 Podlaliy povlakové 14 735,68
; 47 K ; 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručné bez podložky m2 12,450 65,00 809.25 CS ÚRS 2020 01

w Koberecw 2.25*5.92 13,320w -0,9'Q,1 -0,090w 0,3*0.15 0,120w -1*0,9 *0,900w Součet 12,450
48 K ! 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 16,540 10,OD 165,40 CS ÚRS 2020 01 !

w Kobercový soklíkw 2,25+2,25+5.92+5,92-0,6*0,S+O.S+0,9 16,540
i 49 K ; 776111115 |Příprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu před litím stárky m2 13,350: 90,00 1 201,50 |CS ÚRS 2020 01

Poznámko k souboru cen:1.
V coné 77612-1511 zábrana proti vlhkostijsou započteny ináklady no 2 vrstvypenetrace o zasypáni křemičitým pískám.PSC

2. V cená 776 13-2111 vyztužení pletivemjsou započteny i náhledyna dodávku pletiva,3.
V cenách 71S14-1111ai 77614-4111jsou započteny i nákladyna dodánistárky.

w Koberec
w 2,25*5,92 13.320w -0.9*0.1 -0,090w 0.3*0,15 0r120w Součet 13,350

50 K i 776111311 i Příprava podkiadu vysátí podlah m2 13,350 10,00 133,50 CS ÚRS 2020 01
Poznámko k souboru con:
1. V čertí 776 12-1511 zábrana proti vlhkostíjsou započteny i nákladyna 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.PSC
2. Vconé 776 13-2111 vyztuženípletivemjsou započtenyináklady na dodávku pletiva,3.
V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady no dodání stárky.

I 51 K i

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou podlah min,pevností 20 MPař tloušťky přes 3 do 5 mm vč.776141112 m2 13,360 280,00 3 733,00! CS ÚRS 2020 01?odkladní
Denetrace

Poznámko k souboru cen:
1. V cortd 776 12-1511 zábrana proti Zhostíjsou započteny i nákladyno 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitýmpískem.PSC
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženípletivemjsou započteny ináklady na dodávku pletiva.3.
V cenách 776 14-1111 at 71614-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stárky.

! 52 K 776121111 Příprava podkiadu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1 ;3 podlah m2 13,350 45,00 600,75(CSÚRS 2020 01 j

Poznámka k souboru can:
1. V oonč 775 12-1511 zábrano proti vlhkosti jsou započteny i nákladyno 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitýmpískem.

PSC 2. V conó 776 13-2111 vyztužen!pletivemjsou započteny ináklady na dodávku pletiva,
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny ináklady na dodánístárky.

i 53 K ! 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 13,350 145.00 1 935,75 iCS ÚRS 2020 01 i

Poznámka k souboru com
PSC 1. Vconách 775 21-2111 a 116 21-2121 montáž volným položenímjsou započteny i nákladyno dodávku pásky,

koberec zátěžový vpichov3ný role š 2tn, vlákno 100% PA, Dm 540g/m2rR <, 1ÚOMQ, zátěž 33, útlum 21úB,54 M ? 69751060 m2 15,353 230,00 3 531,19 CS ÚRS 2020 01
hořlavost Bff S1 - vvběr tííe investoraw 13,35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 15,353

: 55 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 16,540 50,00 827,00 CS ÚRS 2020 01
w 2,25+2,25+5,92+5.92-0.3*0,&+0.9+0,9 16.540

i 56 M 776-X1 soW kobercový oběitý m 18,194 60,00 1091,64 i

w 16.54*1.1 'PřeDočtené koeficientem mnoíscvf 10,194
i 57 I Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost doK

Jvv ( (VfcWT í ^ , í_ r v , in % 0,050 14 033,98 701.70 jCS ÚRS 2020 0150
m v obiektech vvškv do 6 m

Poznámka k souboru can:
1. Conypro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovanéhomatoriáíu se používají tehdy, pokudjo moZná určithmotnostza celýstavební
dlí, Do této hmotnosti sa započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.

PSC
2. Pokudnelzejednoznačné stanovithmotnostpřesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmotpoužit orientačněprocentní sazbu.
Touto sazbou so vynásobírozpočiové nákladyza celý stavební dl! včetnó nóklodú na materiál vc specifikacích,
3. Příplatekk cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, fj. za ztížených podmínek, lze použítpouze pro hmotnost
materiálu, která $c tímto způsobem skutečná přemisťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 635,38
58 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na ctěnu m2 1,500 35,001 52,50 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Vesnách 78112-1311 až -1015jsou započteny i náklady no materiál.
2. V cenách 781 15-1011 et-1041jsou započteny ináklady na materiál,

PSC 3. Lokální vyrovnánipodkladu tloušťky vetál not 3 mm se osobuje cenamisouboru cen Vyrovnánipodkiadu vnitřních omítaných ploch katalogu
801-4 Budevy a haly • opravyo údržba.
4. Vcenách 78116-1011 až -1023 nejsou započtenynáklady ne materiál, tyto so ocořiují ve specifikaci.

w 1*1,5 1500
j 59 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofotmátových hladkýchK781474115 m2 1,500 500,00 i 750,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Položkyjsou ortonypro všechny druhypovrchových úprav.

i 60 M 5976103$ obklad keramický hladkýpřes 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora m2 1550 300,00 495.00 CS ÚRS 2020 01
w 1.5*1.1 'PteDOčtené koeficientem množství 1,650

i 61 K 1781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka ksouboru oon:

PSC
1. Množstvímómýshjednotek u cony-5185se stanoví podle počtu tázaných obkfodoček. nezávisíc na jejich vefikosti.2,
Pobiku -5185 lze použít pri nucenémpoužitíjiného nástroje not fozečky.

w 1+1.5+15 4,000
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do

62 K 998781201 % 0,050 1 557,50 77.88 CS ÚRS 2020 01

Poznámko k souboru con:
1. Conypro pfosun hmof stanovený zhmotnostipřesunovanéhomateriálu so používají tehdy, pokudjemožné urúithmotnostza cetý stavební
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikací,2.
Pokud nalžejednoznačné stanovit hmotnostpřesunovaných materiálů, Izo pro výpočetpfosunu hmotpoužit orientačněprocentnísazbu.

PSC
Touto sazbou so vynásobí rozpočtové náklady za colý stavební díl včetnó nákladů na materiál vo specifikacích,
3. Příplatek k cenám -1181 pro pfosun prováděný bez použiti mechanizace, tj, za ztížených podmínek, lze použítpouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobemskutečná přemisťuje.

n 783 Dokončovací práce - nátěry A 630,61
i 63 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,370 45,00! 106,65|cs ÚRS 2020 01

w Zárubné
w ({0.0+197+1.971*0,2572 2.370

i 64 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní i m2 0,370 95.00 35,15 CS ÚRS 2020 01

| 65 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní : m2 2,370 245,00 500.65 CS ÚRS 2020 01

66 K 783806805 Odstraněni nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 14.328 45,00: 644,76 CS ÚRS 2020 01
w [2,25+2.25+5,92+5,92+0.9+0.9-0,0-0,8-0,9-0,1-1261*12 14,320

Strana 5:6

jPČ Typ Kód Popis WIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

! 41

PSC

pQznómka k souboru con;
1. Cenami-0Q21 až -0031, -0151 až -0163, -0181 až -0183. se oceňují dveře s prčtipotůrní odolností do 30 min.
2. V confch -02C1 až -0272je započtena i montáž okopnóha plochu, ctavčče kfidel o driodei kyvných dvo/7.
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, sařlzoní pčjozdů no stánu q následná vyrovnání e 
seřízení dveřních křídel.
4. V cenách-0311 ož-0324 nejsou započtená náklady na sostoveni a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady so oceňují cenomi soubont 
cen 642 $4-6.., Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděná příčky, katalogu $01-1 Budovy o haly- zděná a monolitické.

M . 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch lamin átový plné SOOx1970/21OOmm kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01

jJl. K 766660728 j Montáž dveřního interiérového Kováni - zámku kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2020 01
! 43 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 150.00 150,00 CS ÚRS 2020 01 i
| 44 K ! 766660729 ; Montáž dveřního interiérového Kování - štítku s klikou kus 1000 250,00 250,00 CS ÚRS 2020 01 i
! 45 M 54914610/R kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 1,000 450,00 450,00

| 46 K 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech véškv dD 6 m % 0,050 3 760,00 188,00ÍCS ÚRS2020 01 j

PSC

Poznámka k souboru con:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudjo metná určit hmotnost za celý stavební 
ďií. Do této hmotností co započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud netza jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pra výpočet přesunu hmot použít oriontačná procentní sazbu,
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dí! včetnó nákladů na moteriól ve specifikacích.
3. Příplatek k conám -6181 pro přesun provůdéný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která so tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 776 Podlaliy povlakové 14 735,68
; 47 K ; 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručné bez podložky m2 12,450 65,00 809.25 CS ÚRS 2020 01

w
w
w
w
w
w

Koberec
2.25*5.92 
-0,9'Q,1
0,3*0.15
-1*0,9
Součet

13,320
-0,090
0,120

*0,900
12,450

48 K ! 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 16,540 10,OD 165,40 CS ÚRS 2020 01 !
w
w

Kobercový soklík
2,25+2,25+5.92+5,92-0,6*0, S+O.S+0,9 16,540

i 49 K ; 776111115 | Příprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu před litím stárky m2 13,350: 90,00 1 201,50 |CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. V coné 77612-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady no 2 vrstvy penetrace o zasypáni křemičitým pískám.
2. V cená 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náhledy na dodávku pletiva,
3. V cenách 71S14-1111 ai 77614-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stárky.

w
w
w
w
w

Koberec
2,25*5,92 
-0.9*0.1
0.3*0,15
Součet

13.320
-0,090
0r120

13,350
50 K i 776111311 i Příprava podkiadu vysátí podlah m2 13,350 10,00 133,50 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru con:
1. V čertí 776 12-1511 zábrana proti vlhkostí jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.
2. Vconé 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva,
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady no dodání stárky.

I 51 K i 776141112
Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou podlah min,pevností 20 MPař tloušťky přes 3 do 5 mm vč. 
□odkladní Denetrace

m2 13,360 280,00 3 733,00! CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru cen:
1. V cortd 776 12-1511 zábrana proti Zhostí jsou započteny i náklady no 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 at 716 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stárky.

! 52 K 776121111 Příprava podkiadu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1 ;3 podlah m2 13,350 45,00 600,75(CS ÚRS 2020 01 j

PSC

Poznámka k souboru can:
1. V oonč 775 12-1511 zábrano proti vlhkosti jsou započteny i náklady no 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem.
2. V conó 776 13-2111 vyztužen! pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva,
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stárky.

i 53 K ! 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2 13,350 145.00 1 935,75 i CS ÚRS 2020 01 i

PSC
Poznámka k souboru com
1. Vconách 775 21-2111 a 116 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady no dodávku pásky,

54 M ■ 69751060
koberec zátěžový vpichov3ný role š 2tn, vlákno 100% PA, Dm 540g/m2r R <, 1ÚOMQ, zátěž 33, útlum 21 úB, 
hořlavost Bff S1 - vvběr tííe investora

m2 15,353 230,00 3 531,19 CS ÚRS 2020 01

w 13,35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 15,353
: 55 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 16,540 50,00 827,00 CS ÚRS 2020 01

w 2,25+2,25+5,92+5.92-0.3*0,&+0.9+0,9 16.540
i 56 M 776-X1 soW kobercový oběitý m 18,194 60,00 1091,64 i

w 16.54*1.1 'PřeDočtené koeficientem mnoíscvf 10,194
i 57 K

I Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
Jvv ( (VfcW T í ^ , í_ r v , in50 m v obiektech vvškv do 6 m

% 0,050 14 033,98 701.70 j CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru can:
1. Cony pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného matoriáíu se používají tehdy, pokud jo moZná určit hmotnost za celý stavební 
dlí, Do této hmotnosti sa započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou so vynásobí rozpočiové náklady za celý stavební dl! včetnó nóklodú na materiál vc specifikacích,
3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, fj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která $c tímto způsobem skutečná přemisťuje.

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 635,38

58 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na ctěnu m2 1,500 35,001 52,50 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Vesnách 78112-1311 až -1015 jsou započteny i náklady no materiál.
2. V cenách 781 15-1011 et-1041 jsou započteny i náklady na materiál,
3. Lokální vyrovnáni podkladu tloušťky vetál not 3 mm se osobuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkiadu vnitřních omítaných ploch katalogu 
801-4 Bude vy a haly • opravy o údržba.
4. V cenách 78116-1011 až -1023 nejsou započteny náklady ne materiál, tyto so ocořiují ve specifikaci.

w 1*1,5 1500

j 59 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofotmátových hladkých

m2 1,500 500,00 i 750,00 CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Položky jsou ortony pro všechny druhy povrcho vých úprav.

i 60 M 5976103$ obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora m2 1550 300,00 495.00 CS ÚRS 2020 01

w 1.5*1.1 'PteDOčtené koeficientem množství 1,650
i 61 K 1781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru o on:
1. Množství mómýsh jednotek u cony-5185 se stanoví podle počtu tázaných obkfodoček. nezávisíc na jejich vefikosti.
2, Pobiku -5185 lze použít pri nuceném použití jiného nástroje not fozečky.

w 1+1.5+15 4,000

62 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 0,050 1 557,50 77.88 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru con:
1. Cony pro pfosun hmof stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu so používají tehdy, pokud je možné urúit hmotnost za cetý stavební 
dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikací,
2. Pokud nalže jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, Izo pro výpočet pfosunu hmot použit orientačně procentní sazbu. 
Touto sazbou so vynásobí rozpočtové náklady za colý stavební díl včetnó nákladů na materiál vo specifikacích,
3. Příplatek k cenám -1181 pro pfosun prováděný bez použiti mechanizace, tj, za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemisťuje.

n 783 Dokončovací práce - nátěry A 630,61
i 63 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 2,370 45,00! 106,65|cs ÚRS 2020 01

w
w

Zárubné
({0.0+197+1.971*0,2572 2.370

i 64 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní i m2 0,370 95.00 35,15 CS ÚRS 2020 01

| 65 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní : m2 2,370 245,00 500.65 CS ÚRS 2020 01

66 K 783806805 Odstraněni nátěrů z omítek opálením s obroušením m2 14.328 45,00: 644,76 CS ÚRS 2020 01

w [2,25+2.25+5,92+5,92+0.9+0.9-0,0-0,8-0,9-0,1-1261*12 14,320

Strana 5:6



:PČTyp Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 : K ,783-xt ;D+M Olejový nátěr stěn dvojnásobný vč. pbdkladni penetrace 18.648 175,00 3 263,40
i 2.25+2.25+5.82+5.92+0.S+0,S-B. 8-0.8-1H.Z 18.648

_Dokončovaci práce- malby a tapety......................... ............................................................................................ 384875
Zakrytí nemaiováriýčfi ploch fmateřiáíve specifikaci) včetně pozdějšiho odkryti svislých ploch napr. stěn, oken, ^

68 ? K 1784171111 5S.52.CS ÚRS 2020 01_dveri
v mísInpsjech vvškv_dp_3_30 ............. ................. .........................................._

7. V cenách nejsou započteny něktady na óodévi ůijí, iyío se oceňuji v

Okno

: 69 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5/1? m2 1,923 10,00 19,23 ? CS ÚRS 202001
w 1.572*1,15 Přepočtené koeficientem množství 1.923

? 70' M \58124833 : páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 6,238' 15,00'. 94,32\CSÚRS 2020 01
w 1.1 + 1.1+1.52+1.52 5.240
w 5.24-1 2 Přepočtené Koeficientem množství 6.250

71 ? K 784121001 rOškrabání maíby v mísnosiech výšky do 3,80 m [ m2 33,376 35,00- 1 168,1S;CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru c&r.

PSC i. Cenami souboru cen so oceňujejskýnoli poie! současné skrahanycb vrstev barsy

w <2.25+2.25+5.92+5,92+0.3+0.9T1.4 25.39c
w -1.1-1.52 -1.672
W (1,1+1,52+1,521*0.1 3.414
w -í0.8’0.77)-2 -1.232
w ?42.6+1+0.9+0.11*0.6 -2.760
w 2.25-5.92 13.320
w -0.9-0.1 "0,090
w Součet 33.375

i 72' K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,30 m m2 35,836 15,00 537,54 CS ÚRS 2020 01
w {2.25+2.25+5,92+5,92+0.9+D.&)x1.4 25,395
w 40.e-c-.77r2 -1.232
w +1’0,3 “0.300
w -1.1*1,52 -1,6f2
w n.i*i.52+i.szro.i 0.414
w 5.92-2.25 Í3.32C
w -0,9*0.1 -0.090
w Součet 36,335

73 K 784211101 Malby z malířských směsí otáruvzdorných za mokra dvojnásobně, bilé za mokra oiěmvzdorně výborné v‘ m2 35,836 55,00 1 970.98ÍCS ÚRS 2020 01
místnosiech wškv tio 3 80 m ... ........

MJ Množství:PČ Typ Popis

67 : K ,783-xt ;D+M Olejový nátěr stěn dvojnásobný vč. pbdkladni penetrace

68 ■ K 1784171111

i 2.25+2.2 5+ 5.82+5.92+ 0. S+ 0, S- B. 8-0.8-1 H. Z

_Dokončovaci práce- malby a tapety........................ . .......................................................... ....................... ...........
Zakrytí nemaiováriýčfi ploch fmateřiáíve specifikaci) včetně pozdějšiho odkryti svislých ploch napr. stěn, oken, ^ 

_dveri v mísInpsjech vvškv_dp_3_30      ........ ..... ................. ... ....... ................................_   

18.648
18.648

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

175,00 3 263,40

384875
5S.52.CS ÚRS 2020 01

7. V cenách nejsou započteny něktady na óodévi 

Okno

ůijí, iyío se oceňuji v

: 69 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5/1? m2 1,923 10,00 19,23 ■ CS ÚRS 202001

w 1.572*1,15 Přepočtené koeficientem množství 1.923

■ 70' M \58124833 : páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m m 6,238' 15,00'. 94,32\CS ÚRS 2020 01

w 1.1 + 1.1+1.52+1.52 5.240
w 5.24-1 2 Přepočtené Koeficientem množství 6.250

71 ■ K 784121001 rOškrabání maíby v mísnosiech výšky do 3,80 m [ m2 33,376 35,00- 1 168,1S;CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru c&r.

PSC i. Cenami souboru cen so oceňuje jskýnoli poie! současné skrahanycb vrstev barsy

w <2.25+2.25+5.92+5,92+0.3+0.9T1.4 25.39c
w -1.1-1.52 -1.672
W (1,1+1,52+1,521*0.1 3.414
w -í0.8’0.77)-2 -1.232
w ■42.6+1+0.9+0.11*0.6 -2.760
w 2.25-5.92 13.320
w -0.9-0.1 "0,090
w Součet 33.375

i 72' K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,30 m m2 35,836 15,00 537,54 CS ÚRS 2020 01
w {2.25+2.25+5,92+5,92+0.9+D.&)x1.4 25,395
w 40.e-c-.77r2 -1.232
w +1’0,3 “0.300
w -1.1*1,52 -1,6f2
w n.i*i.52+i .szro.i 0.414
w 5.92-2.25 Í3.32C
w -0,9*0.1 -0.090
w Součet 36,335

‘ 73 K 784211101 Malby z malířských směsí otáruvzdorných za mokra dvojnásobně, bilé za mokra oiěmvzdorně výborné v m2 35,836 55,00 1 970.98ÍCS ÚRS 2020 01
místnosiech wškv tio 3 80 m ... ........



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných misností
Obíekt:

03 - Zahradní místnost

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov. Vrchlického 80 Datum: 06.04.2020

Zadavatel: 1C:

Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: lC: 64359603

RUNAKO Sokolov s.r.o. DIČ: CZ64359603

Projektant: 1C:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Michal Kubelka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 756,99

Základ dané Sazba daně Výše daně

dph základní 45 756,99 21.00% 9 608,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MŠ Vrchlického 80 - Oprava vybraných misností 

Obíekt:
03 - Zahradní místnost

KSO:
Místo: Sokolov. Vrchlického 80

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

1C:
DIČ:

lC:

DIČ:

1C:
DIČ:

IČ:

DIČ:

06.04.2020

64359603
CZ64359603

Cena bez DPH 45 756,99

Základ dané 
45 756,99 

0,00

Výše daně 
9 608,97 

0,00
dph základní 

snížená

Sazba daně 
21.00% 
15,00%



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MS Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísnosti

Obiekt:
03 - Zahradní místnost

Sokolov. Vrchlického 30 05.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód díIle- Pnnís Cena celkem JCZK]

Náklady stavby celkem 45 756,99

HSV - Práce a dodávky HSV 6 290,13

6 - Úpravy povrchů, podiahy a osazování výplní 3 446,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 877,96

997 - Přesun sutě 901,68

998 - Přesun hmot 34,05

PSV - Práce a dodávky PSV 39 466,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 313,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 638,50

725 - Zdravotechnika - zarizovaci předměty 10 416,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 10 620,55

781 - Dokončovací práce - obklady 2 382,71

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 000,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 096,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokolov, MS Vrchlického 80 - Oprava vybraných mísnosti

Obiekt:
03 - Zahradní místnost

05.04.2020

Michal Kubelka

Cena celkem JCZK]

Zadavatel:
Uchazeč:

Sokolov. Vrchlického 30

Město Sokolov 
RUNAKO Sokolov s.r.o.

Kód díIle - Pnnís

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podiahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zarizovaci předměty 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry

45 756,99

6 290,13

3 446,44

1 877,96 

901,68

34,05 

39 466,86 

5 313,00 

5 638,50 

10 416,00 

10 620,55

2 382,71 

1 000,00

4 096,10784 - Dokončovací práce - malby a tapety



SOUPfS PRACÍ
Stavba;

Sokolov, mš Vrchlického SO - Oprava vybraných mísnosti
Obiekt:

03 - Zahradní místnost
Místo: Sokolov, Vrchlického 80 06,04,2020
Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: Michal Kabelka

1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem
45 756,99

d HSV Práce a dodávky HSV 6 290,13
o 6____________ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 3 446,44

1 : K 1619991001 |Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 10,191; 35,00: 356,69 CS ŮRS2020 01
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. U ceny'1011comnožstvímůrnýchjednotek určuje vm2 rozvinutá pfochyjednotlivýchkonstrukcío prvků.
2. Zákryt) výplni otvorů se acoňuje příslušnýmicenamisouboru cen 623

do 150 mm m2 1,1701 850,00 j 994,50 CS ORS2020 01
Po rozvodech eíektro a ZTJ

W (2,6*31*0.15 1,170
j 4 j K 1612135001 .Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3.9761 150,00 596,70 iCS ÚRS 2020 01

Poznámko k souboru cen;
1- Veondch nejsou započtenynákladyno případná vkládán! výztuze do vyrovnávací vrstvy tyto co ocení cenami souboru cen 61,-14-10,,
Potažen/ vnitřních plochplotlvom včástiA04, katalogu SC1-1 Budovy o haly-zdénóomonolitická.
2. Cony-5011nelze použítJc-!ipředepsáno vkládán! výztužné tkaniny, nůkJadyso ocení cenami 61.14-1001 včástr'A04, katalogu 801-1

PSC Budovy o haly - zdónó a monolitické,
3. Cony lze použit ipro ccohénf vyrovnáni nerovnostipodkladu ploch určených ft omítáni u novostaveb.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrsfi/a omítkypro vyrovnán!nerovnostípodkladu (výtluků aped.).
í>í vrstva omítkypro vyrovnánI kňvů postavená zdi, v tomto připadá se uvádíprůmůmá tloušťko vrstvy omítky,

w Po vybouráni obkladuw 2.15'te5 3.97S
! 5 ! K 1612131121 |Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 1,828: 35,00: 63,98 CS ÚRS 2020 01 i

w V místech vybouraného obkladuw 2.15*0,65 1r628
6 i K 1612311131 I Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 1.8281 165,00 301,62! CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 877,96
7 j K 978059541 :Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitrních, z jakýchkoliv

m2 3.978 i 75,00; 298,35 jes

99*10,. Zakrytí vnéjšlch ptoch předznečiSlůntm.

i 2 ; K 611325121 iVépenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm m2 1,079; 1 050,00 i 1 132,95 CS URS 2020 01
dc rozvodech elektrcw [3,44+1,6+2,15)’0,15 1,079

| 3 I K 1612325121
iVápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy

ÚRS 2020 01 i^materiálů.ntochv ores 1 m?
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Odsekání sokffků se oceňuje cenamisouboru cen 965 08.

w 2,15*1,85 3,976
8 K 1949101111 .Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce Jeseňové podlahy

;do 1.9 m m2 10,191 95,00 i 968.15 CS ÚRS 2020 01 j

Poznámka ksouboru cen:
1. Vecnč jsou započteny i nákladyna montáž, opotřebenia demontáž lešení.

PSC 2. V ccné nejsou započteny nákladyno manipulaci s tasením, tyto jsoujiž zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3 Množství mámých jednotek so urtujo m2podlahová plochy, na kforó so price provádí.

2,15*3,14 6,751
1.6*2.15 3.440
Součet 10,191

9 ! K 952901111 IVyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 60,001loodlažido 4 m m2 10,191 611,46 iCS ÚRS 2020 01 i

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu-1111lze použit ipne vyčlitánípůdy o rovnú střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby so plechá střechypoužívalojako
terasy, nebo tehdy, když jo nutno íiEťíř konstrukce no íáchfo střechách fívéflífcy, dveře opotí,), Do výmáry se započítávojijednou třetinou
ptochy.
2. Střešní plochyhal se svůtlíky nebo oknyse oceňujíjako podloží cenou *1221,
3. Množstvímůmýchjednotek oo určuje vm2 půdorysné plochy katdáho podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochybalkonů se
přičítají.

PSC 4. v ccné -1111 0-1114jsou započtenynáklady na zameteni a umytípodlah, dlažeb, obkladů, schodů vmístnostech, chodbách a schodištích,
vyči&ánl o umytí oken. dveřís rámy, zárubhómi, umytí o vyčlštón!jiných zasklených a natíraných píoch a zařizovacleh předmótú.
5. V coné -1221 jsou započteny nákladyna zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah vpřilehlýchmístnostech, chodbách a
schodištích. umytí obkladu, schodů, vyfíttůnl o umyt! oken a dvoř! s rámya zárubnůmi. umyti a vyčištěnijinýchzasklených o natíraných plech
a za/izovocích předmótú.
6. Vcenů -1311 jsou započtenynáklady na zomoťon/ o čištínf dlažeb, umytí, vyčistinfokenních o dveřních rámů o zahzovadch pledmčtú.
7. Vcenů -1411 jsou započtenynáklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni o 2x zametenípodlah, oprášení stána výplní otvorů.

O 997 Přesun sutě 901,68
10 j K ,997013211 :Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haíy výšky do 2,312 1 050,00 i

327,60 jcS ÚRS 2020 01
•Srn
Poznámka k souboru cen:
1. Vconách -3111 až -3217jsou započteny i náklady na:
o) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředekpro odvoz na skládku nebomeziskládku,

PSC d) nákladyna rozdmutí a urovnáni suti no dopravnímprostředku.
2. Jestliže se pro svislýpřesun použije shoz nebo zařízení Investora (např, výtah vbodová), užijíse pro ocenónl vodorovné dopravysutí cony-
3111, 3151 o -3211 pro budovya haly výtky db 6m.
3. Montáž, demontáž o pronájemshozu so ecení cenami souboru cen $97 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 ni -31$2 lze použit v případů, kdy dochází kb ztížení dopravy suti např. tím. že non!možné instalovatjařáb.

11 I K 1997002611 i Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění 0,312 250.00 j 78,00 iCS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Cena platí ipro překládánipři iemoná dopřává.
2. Canu nelze použítpři dopřává po železnici, po vodá nebo ručné,

i 12 ! K i 997013501 iOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2.312 250,00; 78,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka ksouboru con:
1. Dálko odvozu sutijo vzdálenost odmísta naloženisuti na dopravníprostředek až pomiste složeníno určené skládce nebomezitktádco.
2. Vcení -3501jsou započteny i nákladyna sleženisutina skládku nobomeziskládku.

PSC
3. Conyjsou určenypro odvoz suti r>a skládku nobomeziskládkujakýmkolivzpůsobemsilniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suliz moziskíádkyso oceňuje cenou 997 01-351í.

13 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně zaK 997013509 1 1,872 i 15,00 28,08 CS ÚRS 2020 01Ikaždv
další i zaoočatv 1 km ořeš 1 km

Poznámko k souborů cen:
1. Důtka odvozu sutije vzdálenost odmísto naložen! sutina dopravnípresiřodok až po místo sležení na určená skládce nobo moziskládcc,
2. Vecnó -3501jsou započtenyináklady na složon! sutine skládku nobomeziskládku.

PSC
3, Cenyjsou určenypro odvezsuti na skládku fíobo meziskládkujakýmkolivzpůsobemsilniční dopravy (i prosfřodnlcMmkontejnerů),
4, Odvoz sutí z moziskíádky se ocoňůjo cenou 907 01-3511.

w 0,312*6 1rB72

i 14 i K 997013631 jPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 2 1 , 1t0,31 1 1 250,00 390,00;CS URS 2020 01
Poznámka k souboru oon:
1. Cony uvedené vsouboru can jo doporučeno upravitpodle aktuálních cen místné příslušná skládky odpadů.
2. Uloženi odpadu neuvedených v souboru con so oceňuje individuálnů.

PSC
3. Vdonáchjo započítán poplatek za ukládaní odpadu dlo zákone 1S5/2001 5b.
4. P/lpodtté drceni stavebního odpadu lze ocenitsouboremcan 997 OQ-60 Dmanl stavebního odpadu z kgřa/ogu 80Q-6Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 64,05
I 15 j K j 998016001 iPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná

t 0,183 350,00 84,05! CS ÚRS 2020 01
idnnmvni vzdálenost do 100 m um budow s iaknukolív nosnou konstrukcí wškv do 6 m

Strana 3 z 5

jš
š
š

i i

SOUPfS PRACÍ
Stavba;

Sokolov, mš Vrchlického SO - Oprava vybraných mísnosti
Obiekt:

03 - Zahradní místnost

Místo: Sokolov, Vrchlického 80

Zadavatel: Město Sokolov
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

06,04,2020

Michal Kabelka
1
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem
45 756,99

d HSV Práce a dodávky HSV 6 290,13

o 6____________ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
3 446,44

1 : K 1619991001 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 10,191; 35,00: 356,69 CS ŮRS2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. U ceny'1011 co množství můrných jednotek určuje v m2 rozvinutá pfochyjednotlivých konstrukcí o prvků.
2. Zákryt) výplni otvorů se acoňuje příslušnými cenami souboru cen 623 99*10,. Zakrytí vnéjšlch ptoch před znečiSlůntm.

i 2 ; K 611325121 iVépenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm m2 1,079; 1 050,00 i 1 132,95 CS URS 2020 01

w
dc rozvodech elektrc 
[3,44+1,6+2,15)’0,15 1,079

| 3 I K 1612325121 i Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,1701 850,00 j 994,50 CS ORS2020 01

W
Po rozvodech eíektro a ZTJ 
(2,6*31*0.15 1,170

j 4 j K 1612135001 . Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitrních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn m2 3.9761 150,00 596,70 i CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souboru cen;
1- Veondch nejsou započteny náklady no případná vkládán! výztuze do vyrovnávací vrstvy tyto co ocení cenami souboru cen 61,-14-10,, 
Potažen/ vnitřních ploch plotlvom v části A04, katalogu SC1-1 Budovy o haly-zdénó o monolitická.
2. Cony-5011 nelze použítJc-!i předepsáno vkládán! výztužné tkaniny, nůkJadyso ocení cenami 61.14-1001 včástr'A04, katalogu 801-1 
Budovy o haly - zdónó a monolitické,
3. Cony lze použit i pro ccohénf vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených ft omítáni u novostaveb.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrsfi/a omítky pro vyrovnán! nerovností podkladu (výtluků aped.).
í>í vrstva omítky pro vyrovnánI kňvů postavená zdi, v tomto připadá se uvádí průmůmá tloušťko vrstvy omítky,

w
w

Po vybouráni obkladu
2.15'te5 3.97S

! 5 ! K 1612131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 1,828: 35,00: 63,98 CS ÚRS 2020 01 i
w
w

V místech vybouraného obkladu
2.15*0,65 1r628

6 i K 1612311131 I Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 1.8281 165,00 301,62! CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 877,96
7 j K 978059541 : Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitrních, z jakýchkoliv 

^materiálů. ntochv ores 1 m? m2 3.978 i 75,00; 298,35 jes ÚRS 2020 01 i

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání sokffků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

w 2,15*1,85 3,976
8 K 1949101111 .Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce Jeseňové podlahy 

;do 1.9 m m2 10,191 95,00 i 968.15 CS ÚRS 2020 01 j

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ecnč jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.
2. V ccné nejsou započteny náklady no manipulaci s tasením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.
3 Množství mámých jednotek so urtujo m2 podlahová plochy, na kforó so price provádí.

j šš
š

i i

2,15*3,14
1.6*2.15
Součet

6,751
3.440

10,191

9 ! K 952901111 I Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
loodlaži do 4 m m2 10,191 60,001 611,46 i CS ÚRS 2020 01 i

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu-1111 lze použit i pne vyčlitání půdy o ro vnú střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby so plechá střechy používalo jako 
terasy, nebo tehdy, když jo nutno íiEťíř konstrukce no íáchfo střechách fívéflífcy, dveře opotí,), Do výmáry se započítá voji jednou třetinou 
ptochy.
2. Střešní plochy hal se svůtlíky nebo okny se oceňují jako podloží cenou *1221,
3. Množství můmých jednotek oo určuje v m2 půdorysné plochy katdáho podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se 
přičítají.
4. v ccné -1111 0-1114 jsou započteny náklady na zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyči&ánl o umytí oken. dveří s rámy, zárubhómi, umytí o vyčlštón! jiných zasklených a natíraných píoch a zařizovacleh předmótú.
5. V coné -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a 
schodištích. umytí obkladu, schodů, vyfíttůnl o umyt! oken a dvoř! s rámy a zárubnůmi. umyti a vyčištěnijiných zasklených o natíraných plech 
a za/izovocích předmótú.
6. Vcenů -1311 jsou započteny náklady na zomoťon/ o čištínf dlažeb, umytí, vyčistinf okenních o dveřních rámů o zahzovadch pledmčtú.
7. Vcenů -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni o 2x zametení podlah, oprášení stána výplní otvorů.

O 997 Přesun sutě 901,68

10 j K ,997013211 :Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haíy výšky do 
•Srn

2,312 1 050,00 i 327,60 jcS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Vconách -3111 až -3217jsou započteny i náklady na: 
o) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy.
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozdmutí a urovnáni suti no dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení Investora (např, výtah v bodová), užijí se pro ocenónl vodorovné dopravy sutí cony- 
3111, 3151 o -3211 pro budovy a haly výtky db 6 m.
3. Montáž, demontáž o pronájem shozu so ecení cenami souboru cen $97 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 ni -31$2 lze použit v případů, kdy dochází kb ztížení dopravy suti např. tím. že non! možné instalovat jařáb.

11 I K 1997002611 i Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění 0,312 250.00 j 78,00 i CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena platí i pro překládáni při iemoná dopřává.
2. Canu nelze použít při dopřává po železnici, po vodá nebo ručné,

i 12 ! K i 997013501 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2.312 250,00; 78,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru con:
1. Dálko odvozu suti jo vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po miste složení no určené skládce nebo mezit ktádco.
2. V cení -3501 jsou započteny i náklady na sleženi suti na skládku nobo meziskládku.
3. Cony jsou určeny pro odvoz suti r>a skládku nobo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suli z moziskíádky so oceňuje cenou 997 01-351 í.

13 K 997013509
! Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
Ikaždv další i zaoočatv 1 km ořeš 1 km

1 1,872 i 15,00 28,08 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámko k souborů cen:
1. Důtka odvozu suti je vzdálenost od místo naložen! suti na dopravní presiřodok až po místo sležení na určená skládce nobo moziskládcc,
2. V ecnó -3501 jsou započteny i náklady na složon! suti ne skládku nobo meziskládku.
3, Ceny jsou určeny pro odvez suti na skládku fíobo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prosfřodnlcMm kontejnerů),
4, Odvoz sutí z moziskíádky se ocoňůjo cenou 907 01-3511.

w 0,312*6 1rB72

i 14 i K 997013631 j Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,3121 1 250,00
1 , 1

390,00; CS URS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru oon:
1. Cony uvedené v souboru can jo doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušná skládky odpadů.
2. Uloženi odpadu neuvedených v souboru con so oceňuje individuálnů.
3. V donách jo započítán poplatek za ukládaní odpadu dlo zákone 1S5/2001 5b.
4. P/lpodtté drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem can 997 OQ-60 Dmanl stavebního odpadu z kgřa/ogu 80Q-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 64,05

I 15 j K j 998016001 i Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná 
idnnmvni vzdálenost do 100 m um budow s iaknukolív nosnou konstrukcí wškv do 6 m

t 0,183 350,00 84,05! CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 5



Popis Mnoisivi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava?PČ
Typ

Poznámka k souboru cen:
1. Caf\y-7001až - 70QS ize použit vpřípadě, kdy dochází ks ztížení přesunu např. tím. že n ni možně instalovatjeřáb.
2. K cenám-7001až*7Q0$ lže použitpříplatkyze zvětšenýpřesun-1014až-1019.-2034 ě

?*2032 nebo -2114 až 211S.
3. Jestliže pro svislýpřesunpoužívá zařízeni investora inapř. výtah v budově), uitji se pro i leněni přesunu hmot ceny efi
výšku, tj. 6 m.

PSV Práce a dodávky PSV 39 466,86

721 Zdravotechnika - vnitřní Kanalizace ___5 313,00
16 K ,721-x1 . Demontáž: původních rozvodů kanalizace vč. likvidace 1,000 1 500,00 1 500,00

J7 K 721174042 Potrubí z trxib polypropylenových připojovací DN 40__ 1,000- 650,00. 550,00 iCS ŮRS 2020 01

Poznámfte k zouíjoru ggg:

P$c 1. Čínami .4054 $7-4057 se g e svislé potrubí od střešního vtoku po č
2. Ochrany cdpzdniho a tnpůjovacihopůimňi z plasiových tnuti ři genaníj'sgutgiu zrn 722 1c--- Ochrana pntpjbi. čésti A 02.

13 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 ___ ___ ___ gOO.QDjCS URS 2020 01
Poznámka k sai/bcru cen.
1. Cenami -4054 až *4057 sů oceňuje svislé potrubí oo střešního vtoku pa čisticí kus.

PSC 2. Ochrany odpadního e připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenamisouboru cen 722 iS-.. Ochri

19; K 721194104 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 40 ___ 200r00lCS ÚRS 2020 01
P&známk.e k souboru cen;
1. Cenami lze oceňovat i vyvedeni a opevněni odpadních výpostek ke strojur
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenaraísůú-óonj' cen 721 17*. .Pc\ •i z plastových trub. >

20: K .721194109 [Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustex DN 100 250,00 jCSÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovali vyvedeni a upevněni odpadních výpustek í
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji ženami soubom cen 721 1 . Potrubí z plastových trub. \

. 21 ; K ;721290111 :Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 $0,00ICSURS 2020 01

Poznémke k -souflc-ra csji.'
1. Vceně -0123 neni započteno dodánimédia: jeho dodávka se oceňuje ve specrň

22 \ K Í721-X2 Zednická připamoc - vysekání rýhy, hnjbé začistení _ _ __soubor^
Přesuň hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do ^

23 : K • 993721201 253,00-CSÚRS 2020 01SQmv
nhíektech vvškv do6m ................................................................................... ................................ ............................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený ž hmotnosti přesunovaného materiálu se pctuiivaji tehdy, pokudje možně určit hmotnost za ceíý stavební
dři. Do těio hmotnosti se započítává ihmotnostmateriálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznetně stánovit hmc tnostpřesunavánýchmateriálu. Iz s pro výpo i přesunu hmot použit onen lačné přecentňl sazbo.
Toufo sazbou 5a vynásob/ rozpočtové náklady ze celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek ik cenám -1T81pro přesun prováděný bez pcužitimechanižeca. tj. ze ztižertýe.ó podminek, lze použitpouze pro ihraoínosí
materiálu, která se tímio způsobem skutečně přemísťuje.

n 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 638,50

24 K 722-xi I Demontáž původních rozvodů vodovodu a plechového krytu vč, likvidace soubor- 1,000 ? 1 500,00. 1 500,00:

: 25 K 722-x3 ' Napojení nového rozvodu na stávající rozvod vodovodu vč, případného zaslepení původních rozvodů soubor 1,000 550,00 550,00

? 26 K 722174001 [Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných palyfuzrtě PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m 2,000 450,00 900,OD:CS URS 2020 01

Poznámka k soubom cen:
PSC 1. V cenách -4001 až *4Q$ůjzou započteny nákladyna montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

: 27 K 722220111 ?Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventif G 1/2 kus 2,000 225,00. 450,00-CSÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1, Cenami -9101 až-9105nelze oceňovat montáž nástěnek.2.
V cenách-0111 až*Q122je započteno i '/yvedsnía upevněni výpustek.

23 K 722224152 •Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120DC G 1/2 - 3/4 kus 1,000 350,00 í 350,GO:CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC

30,00- 60,COÍCS ÚRS 2020 01:
50
Poznámka k-souborv cen:
1. Cenamise oceňujidiíiizkoušky iásnůstí vodovocnihapotrubí, které bude v oalšim pracovnímpostupu zakryta nebo se stane nepřístupným.

PSC
2. Cenami nelže oceňovat celkově zkoušky těsnostirozvodu vodovodního potrubí.3.
V cenáchje započteno i dodáni vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.

4. V cenách -0234 a -0237je započteno i dodáni desinfekčního

1. Cenami-9101až-9?05 nelze oceňovatmontáž nástěnek.
2. V cenách-0111at -0122je započteno i vyvedeni e upevněn í výpustek.

29
Zkoušky, proptach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN

K 722290225 m 2,000.'

prostředku.

' 30 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souDom cen:
1. Cenami se oceňují dilči zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepňstupným
2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvoau vodovodního potrubí.
2. V eonácň je započteno i dodání vody. uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -023?je zepočiano i dodáni desinfekčního prostředku.

. 31 K 722-X2 Zednická připomoc - vysekání rýhy, hrucé začísleni soubor1 1,000 1 500,00! 1 500,00

: 32 K
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50

998722201 0,050 5 370.00 268,50;CS ÚRS 2020 01m
v ohieklech vvškv rín 6 m

Poznámka k souboru cen:
1. Cany pra presira hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možné určil hmotnost za celý stavební
dií. Do tátahmotnosti s-e tepačítává ihmotnostmataňá/u oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud neizejednoznačná stanovit hmotnostpřesunovaných materiálu, tze pra výpočet přesunu hmotpoužit orientačněprocentní sězdu.

PSC
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktady že ceíý stavební dli včetně nákladu ne metená! ve specifikacích.
3. Příptetek r. cenám -21Q1pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. ze ztížených podmínek, lze použit pouze pro ftmof/rosi
matenáfu, které se tímto způsobem skutečné pramístvje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovaní předměty 10 416,00
: 33 K 725110811 ?Demontáž kíozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splacndvačem soubor- 1,000 250,00 250,00 :CS ÚRS 2020 01

34 K 725210321 : Demontáž umyvadel be2 výtokových armatur umyvadel soubor1 1,000: 200,00; 200,00 :CS ÚRS 2020 01

35 K 725320801 Demontáž tsaterif nástěnných do G 3/4 soubor' 1,000; 120,00: 120.00ÍCS ÚRS 2020 01
36 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zaňzovaci předměty jednoduchých kus 1,000 50.00 50.00;CS ŮRS 2020 01
37 K 725112015 :Zařízenízáchodů klozety keramické standardní samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2020 01

1. V cenéčh-1351, -13Č1 není započten nepájeci zdmi.
PSC

2. V cenáchjsou započtená kiozetová sedátka.

.Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátkaj stěnová 400
? 3S K 725211701 .soubor 1,000 1 500,00 1 500,00; CS ŮRS 2020 01

Poznámko k soubom cen.
1. Vcenách-rSOi at*9104je započteno i dodaní kuíavých uzávěru {roháčku} a sifonu.
2. V cenách s viditelnýmsifonem (tj. bez krytu siřenu, stopu, skříňky,..)jsou použity kulová uzávěry a šifon s celokovov/m designem.

PSC
3. V cenách -1G51 e -1651 nejsou tspoitůny náklady ne montáž a dodáni desky tyto se oceňuji cenami 756593411 $ž 766593422
4. V cenách -4112*14. *4141-43, -4151*55. *4161-63. -4211. 21. 31. není započten nepájeci zdroj

39 K 725-xl :D+M Ventil umyvadlový (pouze studená voda) . kus 1,000 450,00 450,00:

40 K 725361102 Zápachové uzávěrky zafizovacich předmětů prd umyvadla DN 40 kus : 1,000 250,00; 250,00 iCS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrekje rozhooujici vnější průměrpňpojovad trubky.
2. V cenách je započteno ipropojeni zápachové uzávěrky s odpadní výpusikou.

PSC
3. Cenami zápachových uzávěrek netze oceňovat zápachové uzávěrky, pokudjsou lapočíeny v cenách zaňzovacich předmětu.
4. Přechodové tvarovky pro připojeni k armaturám se ocertiriT samcsfsíně ce/varm' souboru cen 722 22-..

I 41 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubicKv nebo řiexi hadičky G 1/2 soubor 2.000 150,00 300,00 i CS ŮRS 2020 01
42 K 725-x2 Demontáž zahradní hadice s navyaKem. uschová, zpětná moniaž soubor 1.000 300,00 300,00

43 K 995725201 Přesun hmoi pro zarizovaci předmeiv stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
• do 50 m v obiektech vvškv do S m

vt 0,050 9 920. DD 496,00 :CS ÚRS 2020 01

Mnoisivi■PČ Typ Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Caf\y-7001 až - 70QS ize použit v případě, kdy dochází ks ztížení přesunu např. tím. že n
2. K cenám-7001 až*7Q0$ lže použit příplatky ze zvětšený přesun-1014 až-1019. -2034 ě

3. Jestliže pro svislýpřesun používá zařízeni investora inapř. výtah v budově), uitji se pro i 
výšku, tj. 6 m.

ni možně instalovat jeřáb. 
■*2032 nebo -2114 až 211S. 
leněni přesunu hmot ceny efi

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřní Kanalizace
16 K ,721-x1

J7 K 721174042

P$c

13 K 721174045

. Demontáž: původních rozvodů kanalizace vč. likvidace 

Potrubí z trxib polypropylenových připojovací DN 40__

e svislé potrubí od střešního vtoku po č

1,000

1,000-

1 500,00 

650,00.

39 466,86

___ 5 313,00
1 500,00

550,00 iCS ŮRS 2020 01

Poznámfte k zouíjoru ggg:
1. Čínami .4054 $7-4057 se g
2. Ochrany cdpzdniho a tnpůjovaciho půimňi z plasiových tnuti ři genaníj'sgutgiu zrn 722 1c--- Ochrana pntpjbi. čésti A 02.

PSC

Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 ___ ___ ___
Poznámka k sai/bcru cen.
1. Cenami -4054 až *4057 sů oceňuje svislé potrubí oo střešního vtoku pa čisticí kus.
2. Ochrany odpadního e připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 iS-.. Ochri

19; K 721194104 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 40 ___
P&známk.e k souboru cen;
1. Cenami lze oceňovat i vyvedeni a opevněni odpadních výpostek ke strojur
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji cenaraísůú-óonj' cen 721 17*. .Pc\ •i z plastových trub. >

20: K .721194109 [Vyměření přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustex DN 100
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami lze oceňovali vyvedeni a upevněni odpadních výpustek í
2. Potrubí odpadních výpustek se oceňuji ženami soubom cen 721 1 . Potrubí z plastových trub. \

. 21 ; K ;721290111 :Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
Poznémke k -souflc-ra csji.'
1. V ceně -0123 neni započteno dodáni média: jeho dodávka se oceňuje ve specrň

22 \ K Í721-X2

23 : K • 993721201

Zednická připamoc - vysekání rýhy, hnjbé začistení _ _ __soubor^
Přesuň hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do ^
SQmv nhíektech vvškv do6m ....................... ..... ......... ....... ..................... .................. ........... ..................... ........ ....................
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený ž hmotnosti přesunovaného materiálu se pctuiivaji tehdy, pokud je možně určit hmotnost za ceíý stavební 
dři. Do těio hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud n elz e jednozne tn ě stáno vit hmc tnost přesuna váných materiálu. Iz s pro výpo i přes unu hmot použit onen lačné pře centňl sazbo.
Toufo sazbou 5a vynásob/ rozpočtové náklady ze celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek ik cenám -1T 81 pro přesun pro váděný bez pc užiti m e chanižeca. tj. ze ztiž ertýe.ó po dminek, lze po užit pouze pro ihraoínosí 
materiálu, která se tímio způsobem skutečně přemísťuje.

gOO.QDjCS URS 2020 01

200r00l CS ÚRS 2020 01

250,00 jCSÚRS 2020 01

$0,00ICS URS 2020 01

253,00-CS ÚRS 2020 01

n 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 638,50

24 K 722-xi I Demontáž původních rozvodů vodovodu a plechového krytu vč, likvidace soubor- 1,000 ■ 1 500,00. 1 500,00:

: 25 K 722-x3 ' Napojení nového rozvodu na stávající rozvod vodovodu vč, případného zaslepení původních rozvodů soubor 1,000 550,00 550,00

■ 26 K 722174001 [Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných palyfuzrtě PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 m 2,000 450,00 900,OD:CS URS 2020 01

PSC
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách -4001 až *4Q$ůjzou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

: 27 K 722220111 ■ Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventif G 1/2 kus 2,000 225,00. 450,00-CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1, Cenami -9101 až-9105 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V cenách-0111 až*Q122je započteno i '/yvedsní a upevněni výpustek.

23 K 722224152 • Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120D C G 1/2 - 3/4 kus 1,000 350,00 í 350,GO:CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami-9101 až-9? 05 nelze oceňovat montáž nástěnek.
2. V c ená ch-0111 at -0122 je započten o i vyvedeni e upevněn í výpustek.

29 K 722290225
Zkoušky, proptach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

: 50
m 2,000.' 30,00- 60,COÍCS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k-souborv cen:
1. Cenami se oceňuji diíii zkoušky iásnůstí vodovocniha potrubí, které bude v oalšim pracovním postupu zakryta nebo se stane nepřístupným.
2. Cenami nelže oceňovat celkově zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí.
3. V cenách je započteno i dodáni vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. V cenách - 0234 a -0237je započteno i dodáni desinfekčního prostředku.

' 30 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souDom cen:
1. Cenami se oceňují dilči zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepňstupným
2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvoau vodovodního potrubí.
2. V eonácň je započteno i dodání vody. uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
4. V cenách -0234 a -023?je zepočiano i dodáni desinfekčního prostředku.

. 31 K 722-X2 Zednická připomoc - vysekání rýhy, hrucé začísleni soubor1 1,000 1 500,00! 1 500,00

: 32 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v ohieklech vvškv rín 6 m

0,050 5 370.00 268,50; CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cany pra presira hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební 
dií. Do táta hmotnosti s-e tepa čítává i hmotnost ma taň á/u oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud neize jednoznačná stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, tze pra výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sězdu. 
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náktady že ceíý stavební dli včetně nákladu ne metená! ve specifikacích.
3. Příptetek r. cenám -21Q1 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. ze ztížených podmínek, lze použit pouze pro ftmof/rosi 
matenáfu, které se tímto způsobem skutečné pramístvje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovaní předměty 10 416,00
: 33 K 725110811 ■ Demontáž kíozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splacndvačem soubor- 1,000 250,00 250,00 :CS ÚRS 2020 01

34 K 725210321 : Demontáž umyvadel be2 výtokových armatur umyvadel soubor1 1,000: 200,00; 200,00 :CS ÚRS 2020 01

35 K 725320801 Demontáž tsaterif nástěnných do G 3/4 soubor' 1,000; 120,00: 120.00ÍCS ÚRS 2020 01

36 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zaňzovaci předměty jednoduchých kus 1,000 50.00 50.00;CS ŮRS 2020 01

37 K 725112015 :Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící dětské s hlubokým splachováním soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2020 01

PSC
1. V cenéčh-1351, -13Č1 není započten nepájeci zdmi.
2. V cenách jsou započtená kiozetová sedátka.

■ 3S K 725211701
.Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátkaj stěnová 400

.soubor 1,000 1 500,00 1 500,00; CS ŮRS 2020 01

PSC

Poznámko k soubom cen.
1. Vcenách-rSOi at*9104 je započteno i dodaní kuíavých uzávěru {roháčku} a sifonu.
2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu siřenu, stopu, skříňky,..) jsou použity kulová uzávěry a šifon s celokovov/m designem.
3. V cenách -1G51 e -1651 nejsou tspoitůny náklady ne montáž a dodáni desky tyto se oceňuji cenami 756593411 $ž 766593422
4. V cenách -4112*14. *4141-43, -4151*55. *4161-63. -4211. 21. 31. není započten nepájeci zdroj

39 K 725-xl :D+M Ventil umyvadlový (pouze studená voda) . kus 1,000 450,00 450,00:

40 K 725361102 Zápachové uzávěrky zafizovacich předmětů prd umyvadla DN 40 kus : 1,000 250,00; 250,00 i CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhooujici vnější průměr pňpojovad trubky.
2. V cenách je započteno i propojeni zápachové uzávěrky s odpadní výpu sikou.
3. Cenami zápachových uzávěrek netze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou lapočíeny v cenách zaňzovacich předmětu.
4. Přechodové tvarovky pro připojeni k armaturám se ocertiriT samcsfsíně ce/varm' souboru cen 722 22-..

I 41 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubicKv nebo řiexi hadičky G 1/2 soubor 2.000 150,00 300,00 i CS ŮRS 2020 01

42 K 725-x2 Demontáž zahradní hadice s navyaKem. uschová, zpětná moniaž soubor 1.000 300,00 300,00

43 K 995725201 Přesun hmoi pro zarizovaci předmeiv stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
• do 50 m v obiektech vvškv do S m vt 0,050 9 920. DD 496,00 :CS ÚRS 2020 01



bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
; 70 K 784211101 ! m2 27.373 55.00 1 439.02 CS ÚRS 2020 01:

miRíiwítF-ch vvškv dm 3.80 m .......

Strana 5 z 5

ÚRS 2020 01

? 50\ M 34535512 ?spínačjednopólový 10A bílý kus 1.000: 150,00 150.00 CS ŮRS 2020 01

\ 51 ! M 34536700 rámečekpro spínače a zásuvky 3901A-B10jednonásobný kus 1,000 i 50.00 50.00 ! CS ŮRS 2020 01 i

i 52 ; K .741371004 iMontáž svítidlo zářivkově bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 2,000 i 300,00 600,00 iCS ÚRS 2020 01

i 53 ; M 34823741 isvff/ííto zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílé, 2x36W, délka 1600mm kus 2,000 I 1 250,00 2 500.00 CS ŮRS 2020 01
54 K I741S10DD1

I Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč
; kus 1,0901 2 500,00 2 500.00 CS ÚRS 2020 01 I

Poznámka k soubaru cen:
PSC 1. Ceny-000?až -0011 jsou urtony pro Objemmontážních prací víctnévšech nákladů,

; 55: k 741-X3 \ Ostatní nespecifikované materiály a práce - např, svorky, sádrování apod... .soubor 1,000! 500,00 500,00
i 56 ! K 741-X4 iZednická přípomoc - vysekání rýh, prostupů, krabic apod... soubor 1,0001 1 500,00 1 500,00
! 57 ř K 998741201 (Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 0,050': 10 114,81 505,74 CS ÚRS 2020 01

Poznámka ft souboru cen:
1. Cenypro přesun hmatstanovenýz hmotnostipřesunovaného materiálu se používají tehdy, pokudje možná určit hmotnostzj celý stavební
díl. ?>o táto hmotnosti zře započítává i hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci.

pse 2. Pokudnelzejednoznačné stanovit hmotnostpřesunovanýchmoteriáfú, lze pro výpočetpřesunu hmotpoužit orientačně

;PČ Typ Kód Paois MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 620,55
! 44: K 741-X1 !Demontáž původní elektroinstalace a koncových prvků vč. likvidace

: soubor 1,000 i 1 500,00 1 500,00 i

: 45 ! K 741112001 I Montáž krabíce zapuštěná plastová kruhová
: kus 1.000 j 70,00 70,00 ICS ÚRS 2020 01

i

prccontní sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtová náklady za eeSýstavobnl díl včetně nákladú nomateriál ve specifikacích,
3. Příplatekk cenám-1181pro přesun provůdánýbezpoužitímechanizace, tj. ta zlítaných podmínek, lze použítpouto pro hmotnost
metoriólu, která se tímto způsobemskutečné přemísťuje.

D 761 Dokončovací práce - obklady 2 362,71
7= 781121011 iPríprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stenu m2

46 j NI í690005720\Krabice přístrojové pod omítku, KLÍ 68
: kus 1,000 | 20.O0 2000 I

47 : K 741122015 iMontáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mni2 (CYKY) , m 9.490 i 45,00 427,05 iCS ÚRS 2020 01
; 49 | AI 34111030 ; kabel silový$ Cu jádrem 1kV3x1,5mm2 m 11,388; 20,00 227,76 CS ŮRS 2020 01w 9.49*1.2 'PPeooCtené koeficientem množství 11.338
! 49 i K 1741310101

:Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový kus 1 .ooo i 70,00 70,00 IcS

2,150; 35,00 75,25 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru can:
1. V cenách 78112*1011 až-1015jsou započteny i náklady rtů materiál.
2. V cenách 78115*1011 ot ‘1041jsou započteny ináklady na materiál.

pse 3. Lokální vyrovnáni podkladů tloušťky vatsl než 3 mm cc oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu
801*4Budovy a haly - opravy o údržba.
4. Vcenách ?8116*1011 ai -1023 nojsoů započteny nákladyna materiál, tyto se oceňují vo specifikaci.

w 2.1S*1 2.150
59 i K jMontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých781474115 lores 7.7 do 7.5 ks/rrs? m2 2.150 500,00 1 075,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámko ft soubora can:
pse 1, Položkyjsou určeny pro vieahny druhypovrchových úprav.

i eo i m 59761039 iobklad keramickýhladkýpřed 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora ; m2 2,365! 30Q.00 709.50 CS ÚRS 2020 01 i

w 2,15*1.1 'Přepočtené koeficientem množstvJ 2,365
! 61; k

; 781494511 iObklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 2f150 65,00 139,75 ICS ÚRS 2020 01
Peznómka ksouboru cen:

PSC
1. Množství měrnýchjednetak u ceny -5185 se stanoví potíte počtu řezaných obMaóaček, nezáviste na jejich velikosti.
2, Položku ‘5185lze použit pfi nucenémpoužitijiného nástroje než řezačky.

i 62! K 1781495115 ÍObktad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 4,150 65,00 269,75 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrnýchjednotek u ceny -51SSso stanov! padle počtu růžených obkladačok, nezávislá i?a jejich velikosti.
2, Položku -5185 lze použítpri nucenémpoužilijiného nástroje nož řozačky.

w 2.15+1+1 4,150
i Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do63 K 998781201 % 0,050 2 269,25 113.46 CS ÚRS 2020 01jsn

m v ohlřiklnrh vvSkvrin fi m
Poznámku k souboru cen:
1, Cenypro přesun hmot stanovenýz hmotnosti přesunovaného materiálu sc používají tehdy, pokudjemožně určithmotnost za celýstavební
dli. Do táto hmotnosti so započítává t hmotnostmateriálů oceňovaných ve specifikaci,

PSC
2, Pokud nofzo jednoznačněstanovit hmotnostpřesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmotpoužil oriontačnéprocentní sazbu.
Touto sazbou se vynásob! rozpočtová nákladyza celýstavební díl včotná nákiodú na materiál vo specifikacích.
3, Příplatek k cenám-1181pro přosun převáděnýbez použití mechanizace, tj, ta ztížených podmínek. lze použít pouta pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemisťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 000,00
i 64 : K :Odstranění nátěrů a provedení nových dvojnásobných na ocelové konstrukci zasklených stěn vč. olepení762x1

i soubor! 1,000: 1 000,00 1 000,00

? 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 096,10
i'. 1784111001 iOprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 27,073 5,00 135.37 CS ÚRS 2020 01

W (2.15+2,15+1.5+3.14+0,172,6 23,504
w 3,14-2,15 6,751
w 1,5*2.15 3,225
w -2,18*1,72 -3,715
w f2,16+1.72+1,721*0.1 0,560
w -0,0*1.97 -1,576
w [0,8+1.97+1,97mi 0,474
w -2,15*1 -2.150
w 27.073

jZakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikací) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch napf. stěn, oken,66 K 784171111 : m2 24.819 35,00 863.67 CS ClRS 2020 01

Poznámko k souboru cen:
PSC 1. V cenách nejsou započtenynáklady na dodávku fólie, tyto sc oceňuji ve spclfikaci,Ztrátné lze stanovit vo výši 5%.

w Okno
w 2.16*1,72 3,715

w Prosklené sténvw [3.14+1l6+2.15+2,151*2.6 23.504
w -(0,6*272 -2,400
w 24.819

i 67 1 M í 53124344 fólie pm malířské potřebyzakrývati tl 25p 4x5m m2 28,542 i 10,00 285,42 CS ŮRS 2020 01

w 24.619*1.15 Přeoočtené koeficientem množství 28,542

i ee ! m i 58124833 páska maskovací krepová pro malířsképotřeby ? 50mm m ; 60,768! 15,00 9JÍ.52 jCSÚRS 2020 01
1 w" 2,16+2.16+1,72+1.72+2,6+2,6+3,14+3.14+1,6+1,5+2,15+2.15+2.15+2,15+2,6+2.6+2,6+2,6+0,6+0,5+2+2+2+2 50,640

60,768

69 K 1784181121 ÍPenetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3.S0 m i m2 i 27,073- 15,00 406,10; CS ÚRS 2020 01

I Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné,

;PČ Typ Kód Paois MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 620,55
! 44: K 741-X1 ! Demontáž původní elektroinstalace a koncových prvků vč. likvidace : soubor 1,000 i 1 500,00 1 500,00 i

: 45 ! K 741112001 I Montáž krabíce zapuštěná plastová kruhová : kus 1.000 j 70,00 70,00 ICS ÚRS 2020 01
i 46 j NI í690005720 \ Krabice přístrojové pod omítku, KLÍ 68 : kus 1,000 | 20.O0 2000 I

47 : K 741122015 i Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mni2 (CYKY) , m 9.490 i 45,00 427,05 i CS ÚRS 2020 01
; 49 | AI 34111030 ; kabel silový $ Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 11,388; 20,00 227,76 CS ŮRS 2020 01

w 9.49*1.2 'PPeooCtené koeficientem množství 11.338
! 49 i K 1741310101 : Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezš roubové připojení 1-jednopólový kus 1 .ooo i 70,00 70,00 IcS ÚRS 2020 01

■ 50\ M 34535512 ■spínačjednopólový 10A bílý kus 1.000: 150,00 150.00 CS ŮRS 2020 01

\ 51 ! M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný kus 1,000 i 50.00 50.00 ! CS ŮRS 2020 01 i
i 52 ; K .741371004 i Montáž svítidlo zářivkově bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 2,000 i 300,00 600,00 i CS ÚRS 2020 01

i 53 ; M 34823741 isvff/ííto zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílé, 2x36W, délka 1600mm kus 2,000 I 1 250,00 2 500.00 CS ŮRS 2020 01
54 K I741S10DD1 I Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč ; kus 1,0901 2 500,00 2 500.00 CS ÚRS 2020 01 I

PSC
Poznámka k soubaru cen:
1. Ceny-000? až -0011 jsou urtony pro Objem montážních prací víctné všech nákladů,

; 55: k 741-X3 \ Ostatní nespecifikované materiály a práce - např, svorky, sádrování a pod... .soubor 1,000! 500,00 500,00
i 56 ! K 741-X4 i Zednická přípomoc - vysekání rýh, prostupů, krabic apod... soubor 1,0001 1 500,00 1 500,00
! 57 ř K 998741201 (Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 0,050': 10 114,81 505,74 CS ÚRS 2020 01

pse

Poznámka ft souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možná určit hmotnost zj celý stavební 
díl. £>o táto hmotnosti zře započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných moteriáfú, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně prccontní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtová náklady za eeSý stavobnl díl včetně nákladú no materiál ve specifikacích,
3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun provůdánýbez použití mechanizace, tj. ta zlítaných podmínek, lze použít pouto pro hmotnost 
metoriólu, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.

D 761 Dokončovací práce - obklady 2 362,71
7= 781121011 iPríprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stenu m2 2,150; 35,00 75,25 CS ÚRS 2020 01

pse

Poznámka k souboru can:
1. V cenách 78112*1011 až-1015 jsou započteny i náklady rtů materiál.
2. V cenách 78115*1011 ot ‘1041 jsou započteny i náklady na materiál.
3. Lokální vyrovnáni podkladů tloušťky vatsl než 3 mm cc oceňuje cenami souboru cen Vyrovnáni podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 
801*4 Budovy a haly - opravy o údržba.
4. V cenách ?8116*1011 ai -1023 nojsoů započteny náklady na materiál, tyto se oceňují vo specifikaci.

w 2.1S*1 2.150
59 i K 781474115

j Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
lores 7.7 do 7.5 ks/rrs? m2 2.150 500,00 1 075,00 CS ÚRS 2020 01

pse
Poznámko ft soubora can:
1, Položky jsou určeny pro vieahny druhy povrchových úprav.

i eo i m 59761039 i obklad keramický hladký před 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora ; m2 2,365! 30Q.00 709.50 CS ÚRS 2020 01 i

w 2,15*1.1 'Přepočtené koeficientem množstvJ 2,365
! 61; k ; 781494511 i Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 2f150 65,00 139,75 ICS ÚRS 2020 01

PSC

Peznómka k souboru cen:
1. Množství měrných jednetak u ceny -5185 se stanoví potíte počtu řezaných obMaóaček, nezáviste na jejich velikosti.
2, Položku ‘5185 lze použit pfi nuceném použiti jiného nástroje než řezačky.

i 62! K 1781495115 ÍObktad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 4,150 65,00 269,75 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -51SS so stanov! padle počtu růžených obkladačok, nezávislá i?a jejich velikosti.
2, Položku -5185 lze použít pri nuceném použili jiného nástroje nož řozačky.

w 2.15+1+1 4,150

63 K 998781201
i Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
jsn m v ohlřiklnrh vvSkvrin fi m

% 0,050 2 269,25 113.46 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámku k souboru cen:
1, Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu s c používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za celý stavební 
dli. Do táto hmotnosti so započítává t hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci,
2, Pokud nofzo jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil oriontačné procentní sazbu. 
Touto sazbou se vynásob! rozpočtová náklady za celý stavební díl včotná nákiodú na materiál vo specifikacích.
3, Příplatek k cenám-1181 pro přosun převáděný bez použití mechanizace, tj, ta ztížených podmínek. lze použít pouta pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemisťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 000,00

i 64 : K 762x1
: Odstranění nátěrů a provedení nových dvojnásobných na ocelové konstrukci zasklených stěn vč. olepení

i soubor! 1,000: 1 000,00 1 000,00

□ 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 096,10

i'. 1784111001 i Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 27,073 5,00 135.37 CS ÚRS 2020 01

W
w
w
w
w
w
w
w
w

(2.15+2,15+1.5+3.14+0,172,6
3,14-2,15
1,5*2.15
-2,18*1,72
f2,16+1.72+1,721*0.1
-0,0*1.97
[0,8+1.97+1,97 mi 
-2,15*1

23,504
6,751
3,225

-3,715
0,560

-1,576
0,474

-2.150
27.073

66 K 784171111
j Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikací) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch napf. stěn, oken, : m2 24.819 35,00 863.67 CS ClRS 2020 01

PSC
Poznámko k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto sc oceňuji ve spclfikaci,Ztrát né lze stanovit vo výši 5%.

w
w
w
w
w
w

Okno
2.16*1,72
Prosklené sténv 
[3.14+1l6+2.1 5+2,151*2.6 
-(0,6*272

3,715

23.504
-2,400
24.819

i 67 1 M í 53124344 fólie pm malířské potřeby zakrývati tl 25p 4x5m m2 28,542 i 10,00 285,42 CS ŮRS 2020 01

w 24.619*1.15 Přeoočtené koeficientem množství 28,542
i ee ! m

1 w"
i 58124833 páska maskovací krepová pro malířské potřeby £ 50mm m ; 60,768! 15,00 9JÍ.52 jCSÚRS 2020 01

2,16+2.16+1,72+1.72+2,6+2,6+3,14+3.14+1,6+1,5+2,15+2.15+2.15+2,15+2,6+2.6+2,6+2,6+0,6+0,5+2+2+2+2 50,640
60,768

69 K 1784181121 ÍPenetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3.S0 m i m2 i 27,073- 15,00 406,10; CS ÚRS 2020 01

; 70 K 784211101
I Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
: miRíiwítF-ch vvškv dm 3.80 m .......

! m2 27.373 55.00 1 439.02 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 5




